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Vrijdag 27 januari 
Sessies 9:00 & 16:00 uur 

Zaterdag 28 januari 
Sessies 9:00 & 16:00 uur 

Zondag 29 januari 
Sessies 9:00 & 16:00 uur 
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Zwembad Aquapulca, Karel Lotsyweg 21, Dordrecht 
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Nationale Junioren Kamp. KB [KNZB] 
27-01-2006 geprint 

Uitslag progr.nr. 1 
Naam 

1 Judith Stap 

2 Daniëlle van der Veer 

3 Carlie Mennen 

4 Anniek Minderhoud 

5 Jamie de Jong 

6 Géke Heinsbroek 

7 Leonie van Noort 

8 Manen Minnebeo 

9 Vera van Delden 

10 Leonie Taal 

Uitslag progr.nr. 2 
Naam 

1 Roxanne Linders 

2 Marieke Nijhuis 

3 Mariël Bergerink 

4 Maud van der Meer 

5 Tessa Kerkvliet 

6 Yvon Versleeg 

7 Miranda Nijenhuis 

8 Sabrina Charehbili 

9 Linda Kempen 

10 Melissa vd Sluijs 

11 Linda van der Voort 

12 Corine Rocker 

13 Ellis Mos 

14 Laura Tromp 

Uitslag progr.nr. 3 

Naam 

1 Sander Lamberts 

2 Wouter Kaman 

3 Sander Ariaansz 

4 Dien Dreesens 

5 Mart Hendriks 

om 11:17:46 

400 meter vrije slag meisjes junioren1 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 

De Stormvogel 4.59.76 93-02702 4.48.96 0.32.42 1.08.76 

PSV 4.53.45 93-01804 4.49.07 0.32.29 1.08.67 

PSV 4.54.52 93-02224 4.56.80 0.32.52 1.08.82 

De Stormvogel 5.08.09 93-02698 4.59.05 0.32.76 1.08.61 

De Dolfijn 5 05.42 93-00898 5.03.18 0.32.39 1.09.26 

VNZ 5.06.50 93-00312 5.03.45 0.33.31 1.10.66 

De Ziji-LGB 5.14.64 93-01752 5.05.93 0.34.02 1.12.86 

De Stormvogel 5.12.68 93-01548 5.11.08 0.34.13 1.12.84 

VNZ 5.15.03 93-01308 5.18.85 0.33.66 1.12.64 

de Devel 5.08.51 93-00758 5.20.91 0.35.30 1.14.62 

400 meter vrije slag meisjes junioren2 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 

PSV 4.39.27 92-04230 4.37.19 0.30.63 1.04.35 

OZ&PC 4.54.16 92-01296 4.44.52 0.32.39 1.08.35 

De Dinkei Denekamp 4.49.32 92-00142 4.44.66 0.31.70 1.06.81 

Zeester-Meerval 4.55.63 ·92-01180 4.48.88 0.31.79 1.07.93 

LZ 1886 4.52.43 92-02428 4.49.20 0.32.44 1.08.47 

De Veene 4.50.29 92-01864 4.50.14 0.33.79 1.10.36 

De Columbiaan 4.52.97 92-04076 4.51 .37 0.32.11 1.08.76 

MNC Dordrecht 4.50.88 92-03370 4.53.82 0.32.45 1.06.90 

WIDEX GZC DONK 4.52.29 92-02096 4.54.27 0.33.11 1.10.06 

Kerkdrie i 4.56.84 92-01626 4.55.34 0.32.72 1.08.69 

LZ 1886 4.56.61 92-01908 4.57.35 0.31.86 1.08.70 

WZ&PC Purmerend 4.56.70 92-01522 4.58.13 0.32.70 1.08.99 

de Devel 4.58.02 92-01244 5.02.71 0.33.20 1.10.76 

De Whee 4.58.73 92-03032 5.11.81 0.33.21 1.09.97 

50 meter vrije slag jongens junioren1 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Aqua'68 0.28.00 93-03169 0.27.63 
Aquarijn 0.27.99 93-00241 0.27.84 

Z.V. Utrecht 0.28.73 93-02053 0.28.07 

Noord-Limburg(SG) 0.28.63 93-02189 0.28.49 

Tritium(SG) 0.28.89 93-04079 0.28.77 

· . · ... : ·.' orintecl b LJ P.rinted by printed by 
W.A.S.- tei:023-5359838 //Licentie: KN"ZB- Nieuwegein 

200m 

2.23.99 

2.24.29 

2.25.07 

2.24.57 

2.26.48 

2.28.06 

2.31 .22 

2.33.31 

2.34.88 

2.36.27 

200m 

2.14.46 

2.21 .95 

2.20.04 

2.21.33 

2.22.55 

2.25.06 

2.23.76 

2.22.06 

2.25.78 

2.23.91 

2.24.83 

2.24.49 

2.28.11 

2.29.73 

300m 

3.38.79 

3.38.65 

3.40.78 

3.42.25 

3.45.79 

3.46.35 

3.49.26 

3.53.88 

3.58.41 

3.59.04 

300m 

3.26.10 

3.34.76 

3.33.63 

3.35.64 

3.36.27 

3.39.34 

3.38.69 

3.38.43 

3.41.38 

3.40.67 

3.42.41 

3.41.38 

3.46.29 

3.50.74 
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Nationale Junioren Kamp. KB r:~ ) 

[KNZB] 27-01-2006 geprint 

Uitslag progr.nr. 4 

Naam 

1 John Verhagen 

2 Mike Marissen 

3 Mark Costeris 

4 Je/Ie Blok 

5 Erik Wegman 

6 A/ex van der Hoeven 

7 Roderiek van Doese/aar 

8 Hans Peters 

9 Yorick Massink 

10 Arvid Munsters 

11 Mitch Notten 

12 Joost Groeneveld 

13 Feike Zandstra 

14 Jeroen Feijs 

15 Jeffrey v Mourik 

16 Donny van Alphen 

Uitslag progr.nr. 5 

Naam 

1 Patriek Janssen 

2 Huub ter Laak 

3 Sebastiaan Rosendaal 

4 Tim van Deutekom 

5 Hugo Polman 

6 Bart Schram 

7 Wouter de Mol 

8 Peter-Jan Plasmans 

9 Tim Wagenmans 

10 Gerben Fiere 

11 Stefan Weso/owski 

12 Aaron Eisank 

13 Sander de Gruijl 

14 Alex Brama 

15 Erwin Sneek 

16 Roy Awater 

17 Ryan van Voskuilen 

18 Sander v. Nieuwenhuyzen 

19 Etiënne Vrieling 

20 Rense Loohuis 

21 Thijs Hagelstein 

22 Erik Koops 

23 Thom van de Wetering 

24 Bart Knijn 

om 11 :17:46 

. 50 meter vrije slag jongens junioren2 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

Neptunus'58 0.25.97 92-05325 0.25.12 

Nunspeet 0.27.31 92-02187 0.25.36 

ze De Schotejil 0.26.43 92-02327 0.25.90 

wvz 0.26.57 92-05179 0.26.58 

De Kempvis 0.27.07 92-01465 0.26.66 

NDD 0.27.55 92-02571 0.26.69 

Koewacht 0.27.73 92-00261 0.27.17 

Aquarijn 0.27.46 92-01047 0.27.23 

DZT'62 0.26.81 92-02163 0.27.24 

Mosa-Regio 0.27.01 92-03625 0.27.35 

Brunssum 0.27.04 92-02505 0.27.42 

VZC Veenendaal 0.27.85 92-00409 0.27.54 

Sprey Hout-AZC 0.27.85 92-01553 0.27.58 

Hellas-Giana-KZ(SG) 0.27.80 92-00333 0.27.90 

MNC Dordrecht 0.27.54 92-03589 0.28.37 

Zeester-Meerval 0.27.75 92-02377 0.28.39 

50 meter vrije slag jongens junioren3 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 0.25.85 91-02817 0.25.15 

OZ&PC 0.25.50 91-03149 0.25.34 

ze De Schotejil 0.25.87 91-01947 0.25.35 

DWK-XCESS 0.25.93 91-00459 0.25.41 

Dedemsvaart AC 0.25.89 91-01813 0.25.52 

DAW-Finenzo 0.25.89 91-03683 0.25.88 

Hieronymus 0.26.16 91-01603 0.25.91 

Aquarijn 0.26.65 91-03063 0.26.03 

Aquarijn 0.26.84 91-04945 0.26.08 

De Warande 0.26.26 91-02825 0.26.30 

SBC-2000(SG) 0.26.82 91-02539 0.26.33 

ZON-S&S 0.26.36 91-00577 0.26.35 

Van Vliet Barracuda 0.27.01 91-00797 0.26.47 

Noordwijkerhout 0.26.87 91-00271 0.26.51 

De Dolfijn 0.26.82 91 -02153 0.26.52 

RZC 0.26.89 91-00043 0.26.55 

Het Y-mere(SG) 0.26.78 91-02449 0.26.57 

De Stormvogel 0.26.29 91-04257 0.26.63 

TriVia 0.26.35 91-02455 0.26.66 

De Dinkei Denekamp 0.27.02 91-01477 0.26.69 

VZC Veenendaal 0.27.04 91-00827 0.26.85 

Zwemlust-den 0.26.83 91-04571 0.26.90 

Zeester-Meerval 0.27.04 91-02551 0.27.42 

WZ&PC Purmerend 0.27.06 91-01249 0.27.65 

(~ .: ··r :::.; ' h _. ocinted hu _Rrinted b~ printed b~ 
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[KNZB] 27-01 -2 00 6 geprint om 11 : 17:46 

Uitslag progr.nr. 6 50 meter vrije slag jongens junioren4 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Micael Correia Zeester-Meerval 0.25.41 90-00569 0.24.80 

2 Floor Verhaar De Otters Het Gooi 0.25.35 90-04603 0.24.85 

3 Vincent de Ruiter Poseidon'56 0.24.53 90-02525 0.24.86 

4 Pieter Jan de Vries ZVZwartsluis 0.25.13 90-03183 0.24.88 

5 Jasper van Mierlo Budel 0.25.28 90-02005 0.25.18 

6 Johan Wegman De Kempvis 0.25.59 90-03235 0.25.26 

7 Mike Dobbe wvz 0.25.83 90-00691 0.25.29 

8 Tjarko Dijkstra TriVia 0.25.72 90-00681 0.25.52 

9 Mike Cornwall Zaanstad(SG) 0.25.65 90-03855 0.25.61 

10 Oscar v.d. Biggelaar PSV 0.25.95 90-04153 0.25.64 

11 Robin den Boer De Warande 0.25.99 90-06177 0.25.95 

12 Jan Wieher de Vries ZVZwartsluis 0.25.85 90-03173 0.25.96 

13 Tirnon Evenhuis TriVia 0.25.80 90-00843 0.25.99 

Lars Hamming Vriledo 0.26.07 90-05491 0.25.99 

15 Mark Moussa Zwemlust-den 0.26.22 90-02059 0.26.00 

16 Robert Schuur DZT'62 0.25.77 90-02645 0.26.04 

17 Randy Wajwakana DES 0.26.28 90-03205 0.26.06 

18 Tristan Eisank ZON-S&S 0.26.25 90-00773 0.26.16 

1 9 Nick Klatten ZPB H&L 0.26.36 90-01551 0.26.24 

2 0 Sverre Oelen WZ&PC Purmerend 0.26.41 90-02147 0.26.31 

2 1 Leen vd Plaat MNC Dordrecht 0.25.91 90-02291 0.26.35 

22 Lars v.d. Heijden PSV 0.25.88 90-05167 0.26.36 

23 Theo Beglinger De Ziji-LGB 0.26.24 90-00159 0.26.59 

24 Yoran Schelle De Kikker 0.26.19 90-05553 0.26.76 

Rutger van Oosterhout wvz 0.25.04 90-021 79 0.24.91 BM 

Steven Nonnekes Van V liet Barracuda 0.25.32 90-03749 0.24.92 BM 

Jos Duit Stadskanaal 0.26.36 90-00745 Ziek Zk 

Bas Spaanderman Zoetermeer 0.26.14 90-02741 NG ng 

Uitslag progr.nr. 7 100 meter vlinderslag meisjes junioren1 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

1 Andrea Kneppers Hoorn-Aurik 1.10.87 93-02216 1.06.40 0.30.60 

2 Misty Coert Hellas-Giana-KZ(SG) 1.13.90 93-00162 1.1 1.76 0.33.47 

3 Daniëlle van der Veer PSV 1.08.22 93-01804 1.11 .80 0.32.31 

4 Ela Hutten MNC Dordrecht 1.14.50 93-00354 1.12.84 0.33.12 

5 Chantal Senden Hellas-Giana-KZ(SG) 1.14.21 93-00698 1.13.06 0.34.08 

6 Jamie Schepers Hellas-Giana-KZ(SG) 1.17.16 93-00894 1.13.78 0.34.96 

7 lda van Noord De Aquaflippers 1.16.89 93-01038 1.14.23 0.34.09 

8 Renske de Groot 't Tolhekke 1.15.11 93-00276 1.14.33 0.34.13 

9 Milou Julicher Wiekslag 1.1 4.68 93-01320 1.14.68 0.33.55 

10 Kiki Klerks de Devel 1.16. 14 93-01764 1.14.73 0.34.81 

11 Shelley de Boer Zaanstad(SG) 1.14.90 93-02840 1.15.78 0.34.42 

12 Linda v.d. Hout Westland Dijkglas 1.16.58 93-00344 1.17.07 0.34.89 

13 Ankie v.d . Meer Neptunia'24 1.17.08 93-00504 1.17.26 0.35.81 

14 Svenja Zonneveld De Roersoppers 1.16.86 93-01096 1.20.02 0.35.66 

15 Janet van der Poel LZ 1886 1.16.87 93-01842 1.21.68 0.36.92 

Linda Kolkman ESCA 1.15.70 93-02994 dis AA 

' · . . orir,ted bu r2rinted by printed by 
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Nationale Junioren Kamp. KB 
27-01-2006 geprint om 11:17: 4 6 

Uitslag progr.nr. 7 

Naam 

Michelle Hendrikx 

Uitslag progr.nr. 8 

Naam 

1 Aukje Jenster 

2 Ellen Maris 

3 Roxanne Linders 

4 Mariël Bergerink 

5 Yvon Versleeg 

6 lnge Arts 

7 Dimphy van de Laar 

8 Charlotte Maris 

9 Mellany Doldersum 

10 Ellis Mos 

Uitslag progr.nr. 9 

Naam 

1 Sam vd Schootbrugge 

2 Maarten Arntz 

3 Maurice Soudant 

Lars Sieval 

Gavin van der Werf 

Uitslag progr.nr. 10 

Naam 

1 Arvid Munsters 

2 Barry Bloemberg 

3 Albert Dijkstra 

4 Joost Groeneveld 

5 Julian van Leuven 

6 Maurits Mulhert 

7 Jeroen Eggeraat 

8 Robbin van Kilsdonk 

9 Feike Zandstra 

100 meter vlinderslag meisjes junioren1 

Vereniging 

PSV 

lntijd 

1.15.61 

St. nr. 

93-03186 

Eindtijd Dis 

dis AA 

100 meter vlinderslag meisjes junioren2 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Hoogeveen 1.08.55 92-00856 1.06.57 

De Veène 1.09.15 92-01168 1.07.46 

PSV 1.08.30 92-04230 1.08.27 

De Dinkei Denekamp 1.11.93 92-00142 1.11.70 

De Veene 1.12.88 92-01864 1.11.80 
Noord-Limburg(SG) 1.12.13 92-03076 1.12.12 

Hellas-Giana-KZ(SG) 1.12.14 92-01052 1.12.70 

De Houtrib 1.12.39 92-01166 1.13.75 

Hoogeveen 1.11.64 92-04824 1.15.45 

de Devel 1.12.69 92-01244 1.18.57 

200 meter rugslag jongens junioren1 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Otters Het Gooi 2.21.76 93-04783 2.19.17 
De Gelenberg 2.35.07 93-01921 2.30.72 

Hellas-Giana-KZ(SG) 2.36.70 93-02125 2.35.61 

De Ziji-LGB 2.35.93 93-00723 dis AF 

HZ&PC Heerenveen 2.36.03 93-02971 NG ng 

200 meter rugslag jongens junioren2 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Mosa-Regio 2.16.70 92-03625 2.13.09 

Live 2.22.57 92-00097 2.20.45 

DZ&PC 2.26.08 92-04437 2.20.92 
VZC Veenendaal 2.27.29 92-00409 2.23.31 

Rapido '82 2.24.31 92-00823 2.24.97* 

Stadskanaal 2.28.39 92-00941 2.25.14 

De Columbiaan 2.28.37 92-02127 2.27.52 

IJZPC 2.28.71 92-00685 2.29.48 

Sprey Hout-AZC 2.27.76 92-01553 2.33.45* 

50m 

50m 

0.30.50 

0.31.53 

0.31 .46 

0.33.37 

0.31.89 

0.32.76 

0.33.78 

0.34.13 

0.34.12 

0.36.13 

50m 100m 

0.32.25 1.06.75 

0.35.95 1.13.51 

0.36.64 1.16.22 

50m 100m 

0.30.69 1.03.63 

0.32.40 1.07.02 

0.33.03 1.08.55 

0.33.65 1.10.48 

0.33.04 1.09.56 

0.33.40 1.09.65 

0.33.86 1.10 09 

0.34.41 1.10.87* 

0.34.51 1.12.23 
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[KNZB] 27 - 01 -2 006 geprint 

Uitslag progr.nr. 11 

Naam 

1 Joey de Ruiter 

2 Rense Lochuis 

3 Malthijs Boers 

4 Martijs van Beusekom 

5 Roy Awater 

6 Oscar Sondermeijer 

7 Patriek Janssen 

8 Jordi Dijkhuis 

9 Nick Hessing 

10 Stefan Wesolowski 

11 Bryan Morsink 

12 Rens Koning 

Erik Hagting 

Erik Koops 

Oscar Bouwhuis 

Uitslag progr.nr. 12 

Naam 

1 Jurjen Willemsen 

2 Theo Beglinger 

3 Dingeman v.d . Pluijm 

4 Aljan Tempel 

5 Joost A water 

6 Daan Ratering 

7 Micael Correia 

8 Mark Moussa 

9 Loek Herberts 

10 Tjarko Dijkstra 

11 Jelmer Meijer 

12 Oscar v.d. Biggelaar 

13 Basliaan Lijesen 

Uitslag progr.nr. 13 
Vereniging 

1 OZ&PC 

2 De Columbiaan 

3 Hoogeveen 

om 11 : 17 :46 

200 meter rugslag jongens junioren3 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 

Hellas-Giana-KZ(SG) 2.16.01 91-01971 2.12.00 0.31 .58 1.04.97 

De Dinkei Denekamp 2.21.58 91-01477 2.18.37 0.32.40 1.07.14 

Noordkop-Zeemacht 2.19.17 91 -02717 2.18.38 0.33.21 1.08.13 

TriVia 2.19.53 91-00133 2.18.82 0.32.20 1.07.45 

RZC 2.20.43 91-00043 2.19.21 0.31.73 1.06.62 

De Columbiaan 2.20.36 91-04045 2.19.71 0.32.61 1.07.64 

PSV 2.23.89 91-02817 2.20.42 0.32.76 1.07.38 

De Dinkei Denekamp 2.24.86 91-00483 2.23.83 0.33.25 1.09.83 

De Dolfijn 2.23.61 91-03753 2.24.33 0.31.68 1.07.88 

SBC-2000(SG) 2.23.14 91-02539 2.26.05 0.33.78 1.10.81 

De Veene 2.24.53 91-01629 2.26.48 0.32.96 1.09.73 

De Columbiaan 2.25.44 91-01279 2.28.85 0.33.20 1.09.95 

Stadskanaal 2.17.38 91-00829 2.16.86 RC 0.31.25 1.04.75 

Zwemlust-den 2.18.21 91-04571 2.20.03 RC 0.32.25 1.07.05 

De Dolfijn 2.24.84 91-04193 NG ng 

200 meter rugslag jongens junioren4 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 

Aquapoldra 2.14.07 90-03315 2.10.13 0.29.70 1.02.25 

De Ziji-LGB 2.17.09 90-00159 2.13.62 0.31 .07 1.04.79 

LZ 1886 2.13.53 90-02301 2.14.13 0.30.15 1.03.94 

Hoogeveen 2.14.18 90-02873 2.14.61 0.30.24 1.03.89 

DWK-XCESS 2.16.72 90-00075 2.15.27 0.31.26 1.05.30 

Livo 2.17.61 90-02389 2.15.45 0.31 .80 1.06.06 

Zeester-Meerval 2.17.97 90-00569 2.16.67 0.30.83 1.04.40 

Zwemlust-den 2.19.67 90-02059 2.17.81 0.32.22 1.07.48 

Nauthusa(SG) 2.21.08 90-01173 2.18.61 0.31.99 1.06.30 

TriVia 2.20.73 90-00681 2.18.84 0.32.33 1.06.88 

HZ&PC Heerenveen 2.20.41 90-01961 2.20.72 0.32.38 1.07.42 

PSV 2.20.46 90-04153 2.21 .62 0.31 .92 1.07.30 

Van Vl iet Barracuda 2.21.09 90-01819 2.28.67 0.32.95 1.10.65 

4x200 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis 

1.Nicole ter Bruggen 92-00328 9.36.13 9.16.45 
2.Evelien Kip 92-00932 

3.Kelly reunissen 92-01740 

4.Marieke Nijhuis 92-01296 

1.Lisa Edelaar 92-00488 9.32.25 9.30.78 
2.Danique Sondermeijer 92-03586 

3.Tamara Boeff 93-01930 

4.Miranda Nijenhuis 92-04076 

1.Mellany Doldersum 92-04824 9.36.07 9.31.66 
2.Monique van der Wijk 92-02750 

3.Maartje Lenten 92-04286 

4.Aukje Jenster 92-00856 

· ' · printed bu printed b~ printed b~ 
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tussentijd 

2.22.68 

4.38.31 

7.01.27 

2.26.03 

4.50.29 

7.17.38 

2.25,81 

4.52.92 

7.13.77 



Nationale Junioren Kamp. KB 
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Uitslag progr.nr. 14 : 
Naam 

1 Sam vd Schootbrugge 

2 Dion Dreesens 

3 Menno Manning 

4 Lars Sieval 

5 Sander Ariaansz 

6 Bastiaan Waanders 

7 Bart de Gelder 

8 Meivin Dobbe 

9 Marcel Schouten 

10 Geoff Ebskamp 

11 Ruben Dekker 

12 Leendert Valstar 

13 Wouter Kaman 

14 Nils Veldkamp 

15 Remon van Mil 

Uitslag progr.nr. 15 
Naam 

1 Robbin van Kilsdonk 

2 Julian van Leuven 

3 Mitch Notten 

4 Hans Peters 

5 Feike Zandstra 

6 Koen Sterenborg 

7 Joost Groeneveld 

8 Daniek Saman 

9 Maurits Muthert 

10 Yorick Massink 

11 Donald Hillebregt 

Albert Dijkstra 

Uits lag progr.nr. 16 
Naam 

1 Patriek Janssen 

2 Jorick Hendriksen 

3 Sebastiaan Rosendaal 

4 Joey de Ruiter 

s Chris van Vliet 

6 Erik Hagting 

7 Bryan Mannaart 

8 Fabian Beimin 

9 Roy Awater 

10 Erik Koops 

11 Nick Hessing 

12 Tim Wagenmans 

400 meter vrije slag jongens junioren1 
Vereniging 

De Otters Het Gooi 

Noord-Limburg(SG) 

De Veene 

De Ziji-LGB 

Z.V.Utrecht 

De Ziji-LGB 

De Dolfijn 

wvz 
Rapido '82 

Noord-Limburg(SG) 

Oeza 

Westland Dijkglas 

Aquarijn 

De Whee 

wvz 

In tijd 

4.41 .68 

4.54.37 

4.56.00 

4.51.44 

5.00.85 

5.00.70 

4.58.15 

5.02.50 

5.01.32 

5.01.67 

5.01.93 

4.56.64 

4 .58.87 

4.59.89 

5.00.92 

St. nr. 

93-04783 

93-02189 

93-00333 

93-00723 

93-02053 

93-01225 

93-00587 

93-00801 

93-00653 

93-01817 

93-00627 

93-03469 

93-00241 

93-02873 

93-01159 

Eindt ijd Dis 

4.34.03 

4.45.62 

4.49.59 

4.51.04 
4.52.22 

4.53.06 

4.57.17 

4.57.35 

4.57.94 

4.58.13 

4.58.33 

4.59.19 

4.59.48 

5.07.82 

5.11.44 

400 meter vrije slag jongens junioren2 
Vereniging 

IJZPC 

Rapido '82 

Brunssum 

Aquarijn 

Sprey Hout-AZC 

Livo 

VZC Veenendaal 

Stadskanaal 

Stadskanaal 

DZT'62 

LZ 1886 

DZ&PC 

lntijd St.nr. Eindt ijd Dis 

4.41.18 92-00685 4.29.05 

4.35.90 92-00823 4.30.57 

4.36.81 92-02505 4.31 .00 

4.39.47 92-01047 4.33.53 

4.42.91 92-01553 4.35.64h 

4.48.29 

4.48.72 

4.46.57 

4.47.42 

4 .45.23 

4.44.76 

4.44.21 

92-01259 

92-00409 

92-01139 

92-00941 

92-02163 

92-02629 

92-04437 

4.36.53 

4.39.49 

4.39.81 

4.43.61 

4.45.63 

4.51.87 

dis AF 

400 meter vrije slag jongens junioren3 
Vereniging 

PSV 

De Columbiaan 

In tijd 

4.23.59 

4.32.06 

ze De Schotejil 4.25.34 

Hellas-Giana-KZ(SG) 4.32.09 

DZ&PC 4.35.05 

Stadskanaal 

wvz 
OZ&PC 

RZC 

Zwemlust-den 

De Dolfijn 

Aquarijn 

4.29.11 

4.32.62 

4.36 .69 

4.37.57 

4.31 .70 

4.29.15 

4.31.45 

St. nr. 

91 -02817 

91-00895 

91-01947 

91-01 971 

91-02425 

91-00829 

91 -01533 

91-00087 

91-00043 

91-04571 

91-03753 

91-04945 

Eindt ijd Dis 

4.17.49 

4.19.91 

4.20.43 

4.22.84 

4.24.63 

4.26.86 

4.27.44 

4.27.46 

4.27.60 

4.28.16 

4.28.50 

4.28.85 

50m 

0.30.18 

0.30.15 

0.31.73 

0.30.89 

0.31.48 

0.31 .42 

0.33.19 

0.31 .27 

0.32.70 

0.31.43 

0.32.75 

0.33.15 

0.30.37 

0.33.71 

0.32.64 

100m 200m 

1 03.15 2.11.22 

1.05 02 2.18.62 

1.06.82 2. 19.99 

1.06.09 2.20.55 

1.08 05 2.24.56 

1.08.42 2.24.20 

1.10.54 2 .26.34 

1.08.54 2.25.16 

1.09.64 2 .26.37 

1.07.91 2.24.55 

1.09.26 2 .25.91 

1.09.43 2.24.83 

1.05.24 2 .20.26 

1.1 1.68 2.29.89 

1.10.08 2.31.02 

300m 

3.20.77 

3.32.98 

3.34.36 

3.35.89 

3.40.82 

3.39.91 

3.43.09 

3.41.69 

3.43.29 

3.41.74 

3.43.33 

3.40.66 

3.37.85 

3.49.84 

3.52.24 

50m 1 OOm 200m 300m 

0.29.51 1.02.46 2.11.85 3.22.31 

0.29.39 1.02.30 2.10.97 3.20.97 

0.29.62 1.02.74 2 .11 .77 3.22.89 

0.30.36 1.04.21 2.13.16 3.23.90 

0.30.39 1.04.56 2 .13.93 3.25.72 

0.29.83 

0.31 .03 

0.31 .67 

0.31.93 

0.30.32 

0.31.66 

50m 

0.28.15 

0 .28.99 

0.28.40 

0.29.70 

0.30.44 

0.30.23 

1.03.41 

1.06.26 

1.06.14 

1.07.22 

1.05.29 

1.06.39 

100m 

1.00.13 

1.01.32 

1.00.46 

1.02.30 

1.04.29 

1.03.56 

2 .13.69 

2.18.10 

2 .17.81 

2. 19.22 

2.18.55 

2.20.23 

200m 

2 .06.25 

2 .07.77 

2.06.96 

2.09.27 

2.11.77 

2.11.59 

3.25.87 

3.29.55 

3.29.92 

3.31 .88 

3.32.57 

3.35.75 

300m 

3.12.81 

3.14.08 

3.13.81 

3.16.86 

3.19.07 

3.19.52 

0.29.70 1.02.54 2. 11 .29 3.19.70 

0 3003 1.03.61 2.12.30 3.21 .31 

0.29.49 1.02.98 2. 11.72 3.20.80 

0.29.42 1 02.58 2 .10.76 3.19.68 

0.28.95 1.01.76 2.09.90 3.19.43 

0.30.21 1.03.61 2.12.28 3.21 .53 



Nationale Junioren Kamp. KB 
27-01-2006 geprint om 11 : 17: 46 

Uitslag progr.nr. 13 : 4x200 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

4 Hellas-Giana·KZ(SG) 1.Sandra Verheyen 92-03192 9.44.22 9.35.38 2.24.27 

2.Dimphy van de Laar 92-01052 4.49.66 

3.Misty Coert 93-00162 7.15.43 

4.Jamie Schepers 93-00894 

5 De Whee 1.Maartje Veenstra 92-01824 9.47.43 9.35.89 2.21.99 

2.Annemaj Wagenvoort 92-01958 4.52.98 

3.Lisanne Kranenberg 92-01010 7.13.29 

4.Laura Tromp 92-03032 

6 wvz 1.Merle Verkijk 94-00278 9.40.66 9.37.41 2.24.04 

2.Fieur Hamilton 93-02038 4.47.93 

3.Géke Heinsbroek 93-00312 7.13.42 

4.Valerie Fredriksz 92-02600 

7 de Devel 1.EIIis Mos 92-01244 9.36.02 9.39.87 2.25.55 

2.Lisa van Milt 92-01228 4.49.00 

3.Kiki Klerks 93-01764 7.13.75 

4.Annewil Mol 92-03962 

8 De Stormvogel 1.Danique van Peenen 92-02888 9.41 .31 9.41.72 2.32.98 

2.Manon Minneboa 93-01548 4.59.52 

3.Judith Stap 93-02702 7.18.97 

4.Anniek Minderhoud 93-02698 

9 MNC Dordrecht 1.Sabrina Charehbili 92-03370 9.33.80 9.45.75 2.22.33 

2.Susette Lauwen 93-02398 4.47.87 

3.Eia Hutten 93-00354 7.08.16 

4.1nes Muilwijk 92-02858 
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Uitslag progr.nr. 16 400 meter vrije slag jongens junioren3 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 200m 300m 

13 Oscar Sondermeijer De Columbiaan 4.35.40 91-04045 4.29.10 0.30.35 1.03.90 2.13.40 3.22.71 

14 Thijs Hagelstein VZC Veenendaal 4.31.99 91-00827 4.29.82 0.29.76 1.03.53 2.13.43 3.22.45 

15 Michel de Maesschalck Noordkop-Zeemacht 4.35.77 91-01525 4.31.73 0.30.08 1.03.05 2.1 1.40 3.21 .01 

16 Fred Smink De Otters Het Gooi 4.38.86 91-04519 4.37.99 0.30.39 1.04.16 2.14.69 3.26.72 

17 Ruud vd Horst DZT'62 4.38.75 91-00993 4.42.06 0.30.60 1.04.47 2.15.55 3.29.18 

18 Handy Widjaja PSV 4.39.10 91-02555 4.42.75 0.30.57 1.04.49 2.15.77 3.28.59 

Len ter Hart De Fuut 4.39.17 91-00853 NG ng 

Uitslag progr.nr. 17 400 meter vrije slag jongens junioren4 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 200m 300m 

1 Mark Moussa Zwemlust-den 4.14.98 90-02059 4.11.94 0.28.26 0.59.98 2.05.10 3.10.11 

2 Mike Dobbe wvz 4.18.57 90-00691 4.15.58 0.28.62 1.00.53 2.06.20 3.1 2.03 

3 Sjoerd Sieval De Ziji-LGB 4 .22.99 90-02663 4.16.78 02809 1.00.03 2.05.83 3.12.03 

4 Daan Ratering Livo 4.25.47 90-02389 4.19.49 0.28.26 1.00.03 2.06.60 3.19.90 

5 Diederic Brummer RZ 4.24.45 90-00485 4.22.39 0.29.29 1.02.19 2.08.87 3.16.19 

6 Wouter Houtman PSV 4.24.95 90-01293 4.31.58 0.29.95 1.02.85 2.11.20 3.20.34 

Uitslag progr.nr. 18 50 meter vrije slag meisjes junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Chantal Senden Hellas-Giana-KZ(SG) 0.29.42 93-00698 0.27.79 

2 Andrea Kneppers Hoorn-Aurik 0.28.75 93-02216 0.28.15 

3 Ela Hutten MNC Dordrecht 0.29.19 93-00354 0.28.84 

4 Renske de Groot 't Tolhekke 0.29.49 93-00276 0.28.87 

5 Melanie van Gemert ze De Schotejil 0.28.90 93-03612 0.28.90 

6 Estelle Moorman ZVZwartsluis 0.29.64 93-00540 0.28.97 

7 Shelley de Boer Zaanstad(SG) 0.29.61 93-02840 0.29.19 

8 Judith Stap De Stormvogel 0.29.72 93-02702 0.29.23 

9 Danique Olof Hoorn-Aurik 0.29.70 93-01244 0.29.34 

10 Danica Koedool ze De Schotejil 0.30.07 93-01034 0.29.43 

11 lda van Noord De Aquaflippers 0.29.90 93-01038 0.29.61 

12 Daniëlle van der Veer PSV 0.29.76 93-01804 0.29.64 

13 Carlie Mennen PSV 0.30.03 93-02224 0.29.66 

14 Marcha Admiraal De 0.29.66 93-00012 0.29.67 

15 Chantal van der Zwaan Oceanus 0.30.08 93-02084 0.29.74 

16 Maxime de Wilde DZ&PC 0.30.30 93-04658 0.29.79 

17 Tamara Boeff De Columbiaan 0.29.37 93-01930 0.29.92 

18 Linda v.d. Hout Westland Dijkglas 0.30.15 93-00344 0.29.93 

19 llona Remmei ZON-S&S 0.30.18 93-02198 0.29.97 

20 Femke Swier EZV Enkhuizen 0.30.06 93-05122 0.30.10 

21 Melissa Meyer NIMO 0.30.20 93-04374 0.30.14 

22 Milou Julicher Wiekslag 0.29.97 93-01320 0.30.76 
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Uitslag progr.nr. 19 50 meter vrije slag meisjes junioren2 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Maud van der Meer Zeester-Meerval 0.27.24 92-01180 0.27.27 

2 Roxanne Linders PSV 0.27.54 92-04230 0.27.49 

3 Angèl Koenen HZPC 0.29.28 92-00968 0.27.98 

4 Latte Goosen OIO 0.28.62 92-05306 0.28.32 

5 Yvon Versteeg De Veene 0.28.61 92-01864 0.28.45 

6 Miranda Nijenhuis De Columbiaan 0.28.97 92-04076 0.28.57 

7 Kimberley Albers LAC 0.28.83 92-04102 0.28.74 

8 Esmee Koedoot ze De Schotejil 0.29.41 92-00964 0.28.81 

9 Marloes Jeuring Stadskanaal 0.29.29 92-00858 0.28.94 

10 Suzanne Lange De Zwoer 0.29.45 92-02998 0.28.98 

Vivianne van den Broek Wiekslag 0.29.33 92-00302 0.28.98 

12 Melissa vd Sluijs Kerkdriel 0.29.31 92-01626 0.28.99 

13 Mellany Doldersum Hoogeveen 0.29.19 92-04824 0.29.67 

'4 I nes Muilwijk MNC Dordrecht 0.29.33 92-02858 0.30.85 

Aukje Jenster Hoogeveen 0.28.42 92-00856 NG ng 

Uitslag progr.nr. 20 100 meter vlinderslag jongens junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Sam vd Schootbrugge De Otters Het Gooi 1.10.93 93-04783 1.06.96 0.31.32 

2 Dion Dreesens Noord-Limburg(SG) 1.08.69 93-02189 1.07.95 0.31 .21 

3 Jens Bakker De Dolfijn 1.11.74 93-00021 1.08.53 0.32.14 

4 Miguel Correia Zeester-Meerval 1.11.59 93-00103 1.10.20 0.32.52 

5 Sven Kardol Nuenen 1.11.29 93-02135 1.11.00 0.32.85* 

6 Niek Pereboom WIDEX GZC DONK 1.12.65 93-05395 1.11.24 0.31.85 

7 Bas Krafft Aqua-Novio'94 1.11 .68 93-03195 1.12.12 0.32.08 

8 Geoff Ebskamp Noord-Limburg(SG) 1.11. 79 93-01817 1.12.72 0.32.84 

9 Sander Lamberts Aqua'68 1.13.47 93-03169 1.13.47 0.32.59 

10 Maurice Soudant Hellas-Giana-KZ(SG) 1.11.94 93-02125 1.13.55 0.33.21 

11 Robin Bos Aquapoldra 1.12.56 93-02265 1.14.01 0.34.90 

Uitslag progr.nr. 21 100 meter vlinderslag jongens junioren2 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Mike Marissen Nunspeet 1.02.60 92-02187 1.02.03 0.28.46 

2 John Verhagen Neptunus'58 1.09.17 92-05325 1.03.42 0.28.88 

3 Arvid Munsters Mosa-Regio 1.07.33 92-03625 1.04.52 0.30.15 

4 Daniek Saman Stadskanaal 1.07.63 92-01139 1.06.31 0.30.89 

5 Hans Peters Aquarijn 1.06.97 92-01047 1.06.85 0.31.08 

6 Mitch Notten Brunssum 1.06.68 92-02505 1.07.07 0.30.49 

7 Bart Mansier Hoogeveen 1.09.1 2 92-00867 1.08.47 0.31.54 

a Mark Costeris ze De Schotejil 1.09.79 92-02327 1.08.69 0.31 .12 

9 Ralph van Megen HZPC 1 09.08 92-01613 1.08.73 0.31 .76 

10 Roderiek van Doeselaar Koewacht 1.08.65 92-00261 1.09.43 0.32.15 

11 Barry Bloemberg Livo 1.09.42 92-00097 1.09.51 0.31.49 

12 Maurits Muthert Stadskanaal 1.08.65 92-00941 1.09.77 0.32.33 

13 Julian van Leuven Rapido '82 1.09.43 92-00823 1.10.04 0.32.32 
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Uitslag progr.nr. 21 100 meter vlinderslag jongens junioren2 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

14 Robbin van Kilsdonk IJZPC 1.09.64 92-00685 1.11.77 0.32.92 

Uitslag progr.nr. 22 100 meter vlinderslag jongens junioren3 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Hugo Polman Dedemsvaart AC 1.02.63 91-01813 1.00.99 0.28.90 

2 Matthijs Boers Noordkop-Zeemacht 1.02.94 91-02717 1.01.32 0.28.98 

3 Etiënne Vrieling TriVia 1.03.67 91-02455 1.02.38 0.29.08 

4 Niels van Polanen DeZiji-LGB 1.02.99 91-01809 1.02.80 0.29.37 

5 Gerben Fiere De Warande 1.04.16 91-02825 1.03.44 0.29.23 

6 Fabian Beimin OZ&PC 1.03.99 91-00087 1.04.27 0.29.90 

7 Tim Wagenmans Aquarijn 1.04.39 91-04945 1.04.64 0.29.92 

a Sander de Gruijl Van Vliet Barracuda 1.05.73 91-00797 1.04.73 0.29.82 

9 Tim van Deutekom DWK-XCESS 1.03.05 91-00459 1.04.93 0.29.25 

Menno v Ginkei VZC Veenendaal 1.05.79 91-00703 1.04.93 0.30.26 

11 Kay op den Kamp Hellas-Giana-KZ(SG) 1.06.67 91-03425 1.05.78 0.30.48 

12 Roy Awater RZC 1.04.39 91 -00043 1.05.82 0.29.34 

13 Michel de Maesschalck Noordkop-Zeemacht 1.06.06 91-01525 1.05.94 0.31.07 

14 Erwin Sneek De Dolfijn 1.05.33 91-02153 1.06.20 0.29.78 

15 Jorick Hendriksen De Columbiaan 1.06.38 91-00895 1.06.21 0.29.99 

16 Mehmet Demirei BZV 1.06.20 91-00451 1.06.85 0.30.63 

Uitslag progr.nr. 23 100 meter vlinderslag jongens junioren4 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Jurjen Willemsen Aquapoldra 0.57.83 90-03315 0.57.27 0.26.63 

2 Marc Kremer TriVia 1.01.49 90-04667 0.59.03 0.27.50 

3 Aljan Tempel Hoogeveen 1.02 95 90-02873 1.00.20 0.27.35 

4 Vincent de Ruiter Poseidon'56 0.59.60 90-02525 1.00.45 0.27.81 

5 Floor Verhaar De Otters Het Gooi 1.01.74 90-04603 1.00.57 0.27.92 

6 Felix Broekhuizen DWK-XCESS 1.01.73 90-00439 1.00.89 0.28.87 

7 Dingeman v.d . Pluijm LZ 1886 1.01.84 90-02301 1.01.50 0.28.71 

a Pieter Jan de Vries ZVZwartsluis 1.02.34 90-03183 1.02.38 0.28.48 

9 Steven Nonnekes Van Vliet Barracuda 1.01.50 90-03749 1.02.63 0.28.86 

10 Joeri van Wallenburg Luctor et Emergo 1.03.32 90-04875 1.03.58 0.28.98 

11 Mart Baert Kerkdrie I 1.03.75 90-00093 1.03.70 0.29.56 

12 Wouter Houtman PSV 1.03.11 90-01293 1.04.05 0.29.43 

13 Marc Catsburg MNC Dordrecht 1.03.03 90-00533 1.04.47 0.28.46 

14 Leen vd Plaat MNC Dordrecht 1.03.17 90-02291 1.04.53 0.29.25 

15 Lars v.d. Heijden PSV 1.03.69 90-05167 1.04.93 0.29.58 

Oscar v.d. Biggelaar PSV 1.03.07 90-04153 1.03.77 VH 0.29.58 

printed b~ 
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Uitslag progr.nr. 24 200 meter rugslag meisjes junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 

1 Andrea Kneppers Hoorn-Aurik 2.41.36 93-02216 2.30.21 0.35.85 1.14.09 

2 Fleur Harnilton wvz 2.37.05 93-02038 2.32.33 0.35.31 1.14.14 

3 Judith Stap De Stormvogel 2.36.41 93-02702 2.32.71 0.35.50 1.14.53 

4 Manon Minneboa De Stormvogel 2.40.34 93-01548 2.34.92 0.35.21 1.15.13 

5 Tamara Boeff De Columbiaan 2.39.36 93-01930 2.36.82* 0.36.57 1.16.80 

6 Kiki Klerks de Devel 2.41.81 93-01764 2.36.84 0.36.78 1.17.48 

7 Elles Borgers GZVW 2.42.78 93-02310 2.42.31* 0.36.82 1.18.08 

8 Mariska Scheel WIDEX GZC DONK 2.44.13 93-06344 2.43.48 0.36.53 1.18.60 

9 Iris Erpelinck De Honte 2.45 01 93-00236 2.44.38 0.38.53 1.19.88 

10 Milou Julicher Wiekslag 2.41.82 93-01320 2.44.67 0.36.11 1.17.13 

11 Leonie Taal de Devel 2.45.85 93-00758 2.45.26* 0.38.70 1.21.17 

Carlie Mennen PSV 2.41.61 93-02224 2.36.96 RC 0.36.39 1.15.78 

Misty Coert Hellas-Giana-KZ(SG) 2.44.76 93-00162 2.39.37 RC 0.37.45 1.17.94 

Uitslag progr.nr. 25 200 meter rugslag meisjes junioren2 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 

1 Mariël Borgerink De Dinkei Denekamp 2.28.73 92-00142 2.25.01 0.34.00 1.09.87 

2 Miranda Nijenhuis De Columbiaan 2.29.06 92-04076 2.30.10 0.34.87 1.13.22 

3 Roxanne Linders PSV 2.30.35 92-04230 2.31.12 0.34.97 1.13.55 

4 linda Kempen WIDEX GZC DONK 2.32.40 92-02096 2.35.06 0.36.18 1.16.26 

5 lnge Arts Noord-Limburg(SG) 2.31.71 92-03076 2.35.51 0.35.56 1.14.42 

6 Lisa Edelaar De Columbiaan 2.36.58 92-00488 2.36.41 0.35.39 1.14.70 

7 Corine Rooker WZ&PC Purmerend 2.35.02 92-01522 2.36.66 0.36.50 1.15.88 

8 Kimberley Albers LAC 2.36.65 92-04102 2.38.97 0.35.92 1.16.21 

9 Melissa vd Sluijs Kerkdriel 2.35.53 92-01626 2.40.55* 0.36.37 1.16.01 

10 Charlotte Maris De Houtrib 2.37.29 92-01166 2.41 .75 0.37.03 1.18.09 

Uitslag progr.nr. 26 4x200 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 DWK-XCESS 1.Joost A water 90-00075 8.28.39 8.13.22 2.00.78 

2.Tim van Deutekom 91-00459 4.06.12 . 

3.01af Achterberg 90-00011 6.13.57 

4.Felix Broekhuizen 90-00439 

2 PSV 1.Patrick Janssen 91-02817 8.16.58 8.15.36 1.59.06 

2.Wouter Houtman 90-01293 4.07.14 

3.Lars v.d. Heijden 90-05167 6.13.27 

4.0scar v.d. Biggelaar 90-04153 

3 TriVia 1.Tjarko Dijkstra 90-00681 8.27.96 8.19.08 2.04.49 

2.Etiënne Vrieling 91-02455 4.12.68 

3.Timon Evenhuis 90-00843 6.20.40 

4.Marc Kremer 90-04667 

4 wvz 1.Mike Dobbe 90-00691 8.27.89 8.19.54 2.02.49 

2.Bryan Mannaart 91-01533 4.10.22 

3.Matthijs Dekker 90-00621 6.1 8:49 

4.Rutger van Oosterhout 90-02179 

5 De Otters Het Gooi 1.Fred Smink 91-04519 8.28.99 8.29.66 2.12 01 

2.Dennis Overhage 90-02223 4.15.98 

3.Roy Visser 91-02423 6.28.25 

4.Fioor Verhaar 90-04603 
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Uitslag progr.nr. 26 4x200 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

6 De Zijl-LGB 1.Niels van Polanen 91-01809 8.41.12 8.31.22 2.11.96 
2. Theo Beglinger 90-00159 4.17.44 

3.Joost Rijntjes 91-01899 6.29.79 

4.Sjoerd Sieval 90-02663 

7 Hellas-Giana-KZ(SG) 1.Joey de Ruiter 91-01971 8.45.18 8.36.32 2.05.07 

2.Jacky Coumans 90-00573 4.11.61 

3.Anton vd Sluis 90-02697 6.23.94 

4.Yannick Mommers 91-01613 

8 De Columbiaan 1.Mark de Bes 90-04587 8.40.58 8.40.65 2.12.16 
2.0scar Sondermeijer 91-04045 4.20.07 

3.Sander Beekman 91-00079 6.33.30 

4.Jorick Hendriksen 91-00895 

9 LZ 1886 1.Dingeman v.d. Pluijm 90-02301 8.44.06 8.48.85 2.01.59 

2.Boris van Putten 91-02923 4.20.55 

3.Donald Hillebregt 92-02629 6.36.43 

4.Aschwin van Zoest 91-02677 
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28-01-2006 geprint om 11 :35:50 

Uitslag progr.nr. 27 100 meter rugslag meisjes junioren1 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Andrea Kneppers Hoorn-Aurik 1.12.23 93-02216 1.08.53 0.33.13 

2 Manon Minneboa De Stormvogel 1.11 .51 93-01548 1.12.10 0.34.60 

3 Judith Stap De Stormvogel 1.12.82 93-02702 1.12.21 035 09 

4 Fleur Hamilton ·wvz 1.12.57 93-02038 1.12.47 0.35.28 

5 Tamara Boeff De Columbiaan 1.11.71 93-01930 1.12.58 0.34.91 

6 Daniëlle van der Veer PSV 1.13.70 93-01804 1.12.63 0.35.50 

7 Kiki Klerks de Devel 1.14.23 93-01764 1.13.39 0.34.98 

8 Mariska Scheel WIDEX GZC DONK 1.16.00 93-06344 1.14.31 0.35.16 

9 Estelle Moorman ZVZwartsluis 1.15.29 93-00540 1.14.33 0.35.70* 

10 Carlie Mennen PSV 1.14.88 93-02224 1.14.34 0.36.31 

11 Linda v.d. Hout Westland Dijkglas 1.17.20 93-00344 1.14.38 0.35.96 

2 Shelley de Boer Zaanstad(SG) 1.15.00 93-02840 1.14.98 0.35.60 

13 Chantal Senden Hellas-Giana-KZ(SG) 1.16.51 93-00698 1.15.20 0.36.54 

14 Elles Borgers GZVW 1.16.85 93-02310 1.15.40 0.36.29 

15 Kyra Rietveld De Aquaflippers 1.17.14 93-00624 1.15.74 0.36.87 

16 Iris Erpelinck De Honte 1.15.67 93-00236 1.16.18 0.36.90 

11 Misty Coert Hellas-Giana-KZ(SG) 1.16.91 93-00162 1.16.24 0.36.52 

18 Ma~olein van Kleef De Ziji-LGB 1.17.39 93-01398 1.16.41 0.37.14 

19 Linda Kolkman ESCA 1.15.79 93-02994 1.16.46 0.37.87 

20 Maxime de Wilde DZ&PC 1.16.99 93-04658 1.16.56 0.36.50 

21 Milou Julicher Wiekslag 1.13.71 93-01320 1.16.72 0.36.37 

22 Malissa v.d. Heuvel Tempo 1.15.26 93-04922 1.16.84 0.37.16 

23 Lodi Broeder De Gelenberg 1.15.52 93-02620 1.16.88 0.37.37 

24 Marloes Erkens DWK-XCESS 1.16.07 93-00234 1.16.91* 0.37.25 

25 Leonie Taal de Devel 1.17.00 93-00758 1.18.13 0.37.51 

2 6 Kaylee Koch Het Y-mere(SG) 1.17.16 93-01444 1.18.23 0.38.20 

27 Leonie van Noort De Ziji-LGB 1.15.78 93-01752 1.18.30 0.38.10 

28 llona Broeders Het Y-mere(SG) 1.17.16 93-01030 1.19.63 0.39.13 

29 Iris Rouw Zeester-Meerval 1.15.58 93-00650 1.20.15 0.37.85 

Lyan Hoogendoom ZVW'74 1.16.38 93-02202 dis AA 

Uitslag progr.nr. 28 100 meter rugslag meisjes junioren2 

Naam Vereniging In tijd St.nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Roxanne Linders PSV 1.08.12 92-04230 1.08.17 0.33.00 

2 Mariël Borgerink De Dinkei Denekamp 1.08 08 92-00142 1.08.98 0.33.64 

3 Kimberley Albers LAC 1.1 1.00 92-04102 1.11.01 0.34.34 

4 Angèl Koenen HZPC 1.13.18 92-00968 1.11.17 0.33.92 

5 Melissa vd Sluijs Kerkdriel 1.11.39 92-01626 1.11.31 0.34.43 

6 Miranda Nijenhuis De Columbiaan 1.11.38 92-04076 1.11.33 0.33.70 

7 lnge Arts Noord-Limburg(SG) 1.11.38 92-03076 1.11 .44 0.34.58 

8 Malissa van der Horst Zwemlust-den 1.10.74 92-00810 1.11.45 0.33.83 

9 Maud van der Meer Zeester-Meerval 1.10.17 92-01180 1.11.55 0.34.64 

10 Lisa Edelaar De Columbiaan 1.11.75 92-00488 1.12.06 0.35.25 

11 Ellen Maris De Veene 1.12.41 92-01168 1.12.43 0.35.24 
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Uitslag progr.nr. 28 100 meter rugslag meisjes junioren2 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

12 Corine Rooker WZ&PC Purmerend 1.12.98 92-01522 1.14.13 03609 

13 Joëlle Scheps Van Uden-De Gouwe 1.12.93 92-02364 1.14.57 0.36.19 

14 Charlotte Maris De Houtrib 1.12.29 92-01166 1.14.78 0.36.34 

15 Monique van der Wijk Hoogeveen 1.12.90 92-02750 1.16.25 0.36.99 

16 Aukje Jenster Hoogeveen 1.13.35 92-00856 1.17.25 0.36.99 

Linda Kempen WIDEX GZC DONK 1.11.54 92-02096 dis AA 

Uitslag progr.nr. 29 200 meter vrije slag jongens junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 

1 Sam vd Schootbrugge De Otters Het Gooi 2.11.98 93-04783 2.08.54 0.30.01 1.02.68 

2 Sander Ariaansz Z.V.Utrecht 2.21.96 93-02053 2.1 3.75 0.29.98 1.04.26 

3 Dion Dreesens Noord-Limburg(SG) 2.15.59 93-02189 2.14.29 0.29.83 1.03.53 

4 Wouter Kaman Aquarijn 2.22.76 93-00241 2.16.27 0.29.54 1.03.23 

5 Menno Manning De Veene 2.18.26 93-00333 2.16.73 0.30.14 1.04.37 

6 Sander Lamberts Aqua'68 2.23.15 93-03169 2.17.43 0.29.56 1.04.31 

7 Sonny Corré De Stormvogel 2.20.43 93-03615 2.18.96 0.31.22 1.06.00 

8 Lars Sieval De Ziji-LGB 2.19.78 93-00723 2.19.85 0.31.04 1.06.14 

9 Philippe Rivard DES 2.23.43 93-01209 2.20.02 0.31.13 1.07.24 

10 Leendert Valstar Westland Dijkglas 2.20.45 93-03469 2.21.18 0.32.03 1.07.93 

11 Meivin Dobbe wvz 2.22.46 93-00801 2.21.35 0.30.26 1.06.12 

12 Timo Dinkeiberg Vlaardingen 2.23.64 93-00773 2.21 .87 0.31 .60 1.07.94 

13 Gijs Gertsen De Vikings 2.23.03 93-03485 2.21.96 0.31 .86 1.07.79 

14 Marcel Schouten Rapido '82 2.22.97 93-00653 2.23.31 0.31.95 1.07.70 

15 Bart de Gelder De Dolfijn 2.21.36 93-00587 2.24.04 0.32.57 1.09.57 

16 Remon van Mil wvz 2.21.39 93-01159 2.30.99 0.32.68 1.11.00 

Uitslag progr.nr. 30 200 meter vrije slag jongens junioren2 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 

1 John Verhagen Neptunus'58 2.11.97 92-05325 2.00.41 0.26.44 0.57.01 

2 Mike Marissen Nunspeet 2.09.15 92-02187 2.04.51 0.27.30 0.58.69 

3 Hans Peters Aquarijn 2.15.25 92-01047 2.07.37 0.29.00 1.01.18 

4 Mark Costeris ze De Schotejil 2.16.93 92-02327 2.08.63 0.29.31 1.02.15 

5 Mitch Notten Brunssum 2.07.78 92-02505 2.09.11 0.28.70 1.00.72 

6 Albert Dijkstra DZ&PC 2.12.93 92-04437 2.09.34 0.29.41 1.02.55 

7 Robbin van Kilsdonk IJZPC 2.09.02 92-00685 2.10.14 0.29.08 1.01.63 

8 Erik Wegman De Kempvis 2.15.06 92-01465 2.10.98 0.29.31 1.02.54 

9 Feike Zandstra Sprey Hout-AZC 2.12.62 92-01553 2.12.57 0.29.36 1.02.50 

10 Yorick Massink DZT'62 2.15.14 92-02163 2.12.91 0.29.25 1.02.49 

11 Roderiek van Doeselaar Koewacht 2.14.30 92-00261 2.12.99 0.30.05 1.03.99 

12 Pascal Timmermans RZC 2.14.26 92-02349 2.13.14 0.28.94 1.02.47 

13 Julian Diaz Z.V.Utrecht 2.12.22 92-00241 2.13.56 0.29.14 1.02.08 

14 Julian van Leuven Rapido '82 2.12.21 92-00823 2.13.64 0.29.59 1.03.30 

15 Koen Sterenborg Livo 2.12.29 92-01259 2.14.39 0.29.47 1.03 17 

16 Donald Hillebregt LZ 1886 2.15.12 92-02629 2.14.89 0.30.55 1.04.56 

17 Joost Groeneveld VZC Veenendaal 2.15.75 92-00409 2.15.58 0.29.75 1.03.98 
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Uitslag progr.nr. 30 : 

Naam 

18 Jeroen Feijs 

19 Kars ten Have 

20 Stef Jansen in de Wal 

21 Jelle Blok 

22 Joeri Spiekerman 

23 Alex van der Hoeven 

24 Johnno Smulders 

25 Bas van Houweringen 

26 Jeroen Eggeraat 

27 Jordy Zuidhoek 

Jelle de Wit 

29 Dennis Eliveld 

30 Boris Galjart 

31 Jeffrey v Maurik 

Uitslag progr.nr. 31 

Naam 

1 Patriek Janssen 

2 Sebastiaan Rosendaal 

3 Malthijs Boers 

4 Thijs Hagelstein 

5 RoyAwater 

6 Etiënne Vrieling 

7 Tim Wagenmans 

8 Chris van Vliet 

9 Erik Hagting 

10 Michel de Maesschalck 

11 Erik Koops 

12 Huub ter Laak 

13 Nick Hessing 

14 Tim van Deutekom 

..L5 Jordi Dijkhuis 

16 Oscar Sondermeijer 

17 Peter-Jan Plasmans 

18 Gerben Fiere 

19 Bryan Mannaart 

20 Jorick Hendriksen 

Robbert Vink 

22 Özgen Gormez 

23 Rico Ramaker 

24 Rense Loohuis 

25 Niels van Polanen 

Ruud vd Horst 

27 Sander de Gruijl 

28 Alex Brama 

29 Stefan Hazeleger 

30 Stefan Wesolowski 

200 meter vrij e slag jongens j unioren2 

Vereniging In tijd 

Hellas-Giana-KZ(SG) 2.16.20 

Hoogeveen 

D'Eift 

wvz 
Zignea 

NDD 

PSV 

De Schelde 

De Columbiaan 

De Columbiaan 

Westland Dijkglas 

Rapido '82 

LAC 

2.17.41 

2.17.14 

2.14.10 

2.17.82 

2.15.98 

2.17.59 

2.17.83 

2.17.51 

2.17.89 

2.15.16 

2.17.13 

2.17.63 

St. nr. 

92-00333 

92-00467 

92-01899 

92-05179 

92-01601 

92-02571 

92-02675 

92-00563 

92-02127 

92-01569 

92-01527 

92-02351 

92-01997 

MNC Dordrecht 2.17.57 92-03589 

200 meter vrije s lag jongens junioren3 

Vereniging lntijd 

PSV 1.59.56 

ze De Schotejil 2.02.72 

Noordkop-Zeemacht 2.02.62 

VZC Veenendaal 2.09.07 

RZC 2.10.51 

TriVia 2.08.10 

Aquarijn 2.11.56 

DZ&PC 2.08.31 

Stadskanaal 2.05.96 

Noordkop-Zeemacht 2.08.44 

Zwemlust-den 2.08.37 

OZ&PC 2.09.70 

De Dolfijn 2.10.53 

DWK-XCESS 2.11.32 

De Dinkei Denekamp 2.10.39 

De Columbiaan 

Aquarijn 

De Warande 

wvz 
De Columbiaan 

ZVW'74 

De Dolfijn 

Hoogeveen 

De Dinkei Denekamp 

De Z iji-LGB 

DZT'62 

Van Vliet Barracuda 

Noordwijkerhout 

De Meer 

SBC-2000(SG) 

2.08.31 

2.11.77 

2.10.45 

2.10.10 

2.05.28 

2.09.73 

2.12.44 

2.12.68 

2.12.00 

2.07.24 

2.11 .25 

2.09.72 

2.13.12 

2.12.42 

2.11.68 

St. nr. 

91-0281 7 

91-01947 

91-0271 7 

91-00827 

91-00043 

91 -02455 

91-04945 

91-02425 

91-00829 

91-01525 

91-04571 

91-03149 

91-03753 

91 -00459 

91-00483 

91-04045 

91-03063 

91-02825 

91-01533 

91-00895 

91-02993 

91-00729 

91-01857 

91-01477 

91-01809 

91 -00993 

91-00797 

91-00271 

91-00867 

91-02539 

Eindtijd Dis 

2.15.61 

2.15.72 

2.16.02 

2.16.41 

2.16.42 

2.16.76 

2.17.11 

2.17.31 

2.17.39 

2.18.29 

2.18.29 

2.18.94 

2.19.37 

2.21.64 

Eindtijd Dis 

1.58.81 

2.00.1 5 

2.00.20 

2.04.87 

2.05.16 

2.05.25 

2.05.95 

2.06.19 

2.06.25 

2.06.42 

2.06.86 

2.06.99 

2.07.1 2 

2.07.24 

2.07.46 

2.07.76 

2.07.88 

2.07.96 

2.08.32 

2.08.80 

2.08.80 

2.08.97 

2.09.44 

2.09.78 

2.10.14 

2.10.14 

2.10.46 

2.10.99 

2.11 .03 

2.11.39 
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50m 

0.29.72 

0.30.94 

0.29.58 

0.28.37 

0.30.36 

0.29.66 

0.29.35 

0.30.32 

0.31 .58 

0.30.65 

0.31 06 

0.30.78 

0.32.30 

100m 

1.03.43 

1.05.74 

1.03.49 

1.02.23 

1.05.00 

1.04.23 

1.03.25 

1.05.06 

1.06.73 

1.05.23 

1.06.26 

1.06.28 

1.07.72 

03102 1.06.98 

50m 100m 

0.27.40 0.57.56 

0.27.58 0.58.06 

0.28.04 0.58.90 

0.28.52 0.59.34 

0.28.50 1.00.92 

0.28.71 1.00.57 

0.28.75 1.00.45 

0.29.56 1.01.92 

0.28.80 1.00.68 

0.29.21 1.01.68 

0.29.25 1.01.64 

0.28.42 1.00.75 

0.28.06 1.00.13 

0.27.66 1.00.1 7 

0.29.25 1.01.96 

0.29.63 

0.28.82 

0.28.27 

0.29.36 

0.29.30 

0.28.97 

0.28.61 

0.30.04 

0.28.91 

0.29.62 

0.28.97 

0.28.62 

0.29.17 

0.30.32 

0.28.92 

1.02.14 

1.01.08 

1.00.46 

1.01.18 

1.01 .78 

1.01.73 

1.01.42 

1.03.49 

1.02.57 

1.02.64 

1.01.21 

1.01.40 

1.02.75 

1.03.37 

1.02.13 
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Uitslag progr.nr. 31 200 meter vrije slag jongens junioren3 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 

31 Handy Widjaja PSV 2.08.28 91-02555 2.11.54 0.29.50 1.02.28 

32 Yannick Mommers Hellas-Giana-KZ(SG) 2.12.96 91-01613 2.11.55 0.29.93 103.60 

33 Mennov Ginkei VZC Veenendaal 2.11.10 91-00703 2.12.04 0.29.29 1.02.85 

34 Bryan Morsink De Veene 2.11.20 91-01629 2.12.69 0.29.41 1.02.64 

35 Maik Steenkamp NDD 2.12.36 91-03847 2.12.77 0.30 09 1.04.01 

36 Fabian Beimin OZ&PC 2.11.42 91-00087 2.12.80 0.28.86 1.01.49 

37 Aschwin van Zoest LZ 1886 2.11.79 91-02677 2.12.86 0.29.98 1.0403 

38 Fred Smink De Otters Het Gooi 2.11.04 91-04519 2.12.89 0.29.77 1.03.19 

39 Lauran Cornax Van Vliet Barracuda 2.13.08 91-03335 2.13.83 0 3006 103.66 

40 Roy Visser De Otters Het Gooi 2.11.54 91-02423 2.14.05 0.29.58 1.03.42 

Uitslag progr.nr. 32 200 meter vrije slag jongens junioren4 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 

1 Jurjen Willemsen Aquapoldra 1.58.62 90-03315 1.56.57 0.26.97 0.56.13 

2 Marc Kremer TriVia 2 01.63 90-04667 1.59.39 0.27.63 0.58.05 

3 Mark Moussa Zwemlust-den 2.00.30 90-02059 1.59.71 0.27.64 0.58.50 

4 Dingeman v.d. Pluijm LZ 1886 2.02.69 90-02301 2.00.48 0.27.28 0.57.98 

5 Micael Correia Zeester-Meerval 2.05.11 90-00569 2.01.04 0.27.16 0.56.88 

6 Aljan Tempel Hoogeveen 203 72 90-02873 2.01 .75 0.28.56 0.59.08 

7 Mike Dobbe vwz 2.02.57 90-00691 2.02.29 0.27.39 0.58.12 

8 Floor Verhaar De Otters Het Gooi 2.01.45 90-04603 2.02.64 0.27.73 0.59.09 

9 Vincent de Ruiter Poseidon'56 2.01.71 90-02525 2.02.66 0.28.00 0.58.72 

10 Sjoerd Sieval De Ziji-LGB 2.05.46 90-02663 2.02.93 0.27.73 0.58.56 

11 Steven Nonnekes Van Vliet Barracuda 2.06.1 0 90-03749 2.03.22 0.27.53 0.58.93 

12 Rutger van Oosterhout vwz 2.04.78 90-02179 2.03.38 0.27.71 0.59.49 

13 Johan Wegman De Kempvis 2.05.74 90-03235 2.03.75 0.27.88 0.59.83 

14 Dennis Overhage De Otters Het Gooi 2.04.96 90-02223 2.03.92 0.27.86 0.59.58 

15 Tristan Eisank ZON-S&S 2.06.56 90-00773 2.04.65 0.27.56 0.58.83 

16 Jerome Aries Kimbria 2.06.25 90-00065 2.06.33 0.28.22 0.59.61 

17 Marc Catsburg MNC Dordrecht 2.04.80 90-00533 2.06.77 0.28.21 1.00.21 

18 Mike Cornwall Zaanstad(SG) 2.06.40 90-03855 2.07.11 0.27.70 0.59.81 

19 Robert Schuur DZT'62 2.06.35 90-02645 2.07.76 0.29.36 1.01.71 

20 Robinden Boer De Warande 2.06.95 90-06177 2.08.05 0.27.51 0.59.34 

21 Oscar v.d. Biggelaar PSV 2.04.68 90-04153 2.08.76 0.28.02 0.59.77 

22 Lars v.d. Heijden PSV 2.06.49 90-051 67 2.09.69 0.28.81 1.01.16 

23 Wouter Houtman PSV 2.05.85 90-01293 2.10.08 0.29.05 1.00.92 
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Uitslag progr.nr. 33 

Naam 

1 llona Remmei 

2 Ela Hutten 

3 Melanie van Gemert 

4 Rieneke Jager 

5 Jocelyn Spruit 

6 Paula Duursma 

Uitslag progr.nr. 34 

Naam 

1 Nicole ter Bruggen 

2 Sandra Verheyen 

3 Lisa van Milt 

4 Yvon Versteeg 

Uitslag progr.nr. 35 
Naam 

1 Sam vd Schootbrugge 

2 Jens Bakker 

3 Dion Dreesens 

4 Sander Lamberts 

5 Sven Kardol 

6 Wouter Kaman 

7 Maurice Soudant 

8 Maarten Arntz 

9 Bas Krafft 

10 Leendert Valstar 

Boris Bijl 

·'tslag progr.nr. 36 
Naam 

1 Mike Marissen 

2 Arvid Munsters 

3 John Verhagen 

4 Barry Bloemberg 

5 Daniek Saman 

6 Julian van Leuven 

7 Maurits Mulhert 

a Hans Peters 

9 Scott Delbressine 

10 Bart Mansier 

11 Robbin van Kitsdonk 

12 Johan Veenstra 

13 Robert Rohaan 

14 Jeroen Krielaart 

15 Erik. Wegman 

om 11:35:50 

200 meter schoolslag meisjes junioren1 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

ZON-S&S 2.57.82 93-02198 2.51.89 

MNC Dordrecht 3 01.54 93-00354 2.57.68 

ze De Schotejil 3.00.36 93-03612 2.58.37 

De Zwoer 3.02.18 93-00360 3.00.85 

PSV 2.56.45 93-02044 3.01.09 

DZ&PC 3 01.70 93-00982 3.02.08 

200 meter schoolslag meisjes junioren2 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

OZ&PC 2.49.82 92-00328 2.47.04 

Hellas-Giana-KZ(SG) 2.51.84 92-03192 2.48.73 

de Devel 2.51.65 92-01228 2.49.98 

De Veene 2.50.06 92-01864 2.50.15 

200 meter wisselslag jongens junioren1 
Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

De Otters Het Gooi 2.27.97 93-04783 2.24.81 

De Dolfijn 2.39.28 93-00021 2.27.10 

Noord-Limburg(SG) 2.38.91 93-02189 2.32.59 

Aqua'68 2.33.68 93-03169 2.33.56 

Nuenen 2.35.44 93-02135 2.37.53 

Aquarijn 2.40.25 93-00241 2.37.77 

Hellas-Giana-KZ(SG) 2.39.71 93-02125 2.38.17 

De Gelenberg 2.35.82 93-01921 2.39.05 

Aqua-Novio'94 2.39.90 93-03195 2.39.87 

Westland Dijkglas 2.41.04 93-03469 2.40.07 

De Houtrib 2.38.08 93-04823 2.40.35 RH 

200 meter wisselslag jongens junioren2 
Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

Nunspeet 2.20.89 92-02187 2.19.92 

Mosa-Regio 2.26.29 92-03625 2.20.10 

Neptunus'58 2.29.51 92-05325 2.20.60 

Livo 2.27.42 92-00097 2.25.96 

Stadskanaal 2.27.23 92-01139 2.27.22 

Rapido '82 2.29.87 92-00823 2.27.38 

Stadskanaal 2.28.05 92-00941 2.28.03 

Aquarijn 2.31 .94 92-01047 2.28.51 

Hellas-Giana-KZ(SG) 2.32.24 92-03057 2.29.10 

Hoogeveen 2.32.61 92-00867 2.29.26 

IJZPC 2.28.31 92-00685 2.30.54 

DWK-XCESS 2.29.76 92-01333 2.31.40 

Sprey Hout-AZC 2.33.97 92-03679 2.32.80 

Zegenwerp 2.33.84 92-02881 2.33.05 

De Kempvis 2.32.19 92-01465 2.33.47 
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50m 100m 

0.39.05 1.23.51 

0.39.51 1.25.04 

0.39.07 1.24.10 

0.40.30 1.26.37 

0.40.03 1.25.74 

0.40.15 1.26.41 

50m 100m 

0.36.81 1.19.53 

0.38.95 1.22.21 

0.38.33 1.21.66 

0.37.59 1.20.71 

50m 

0.31.69 

0.32.77 

0.32.94 

0.32.99 

0.33.95 

0.35.06 

0.33.37 

0.37.38 

0.33.02 

0.36.48 

0.34.88 

50m 

0.29.35 

0.29.87 

0.30.68 

0.31.34 

0.30.88 

0.32.36 

0.31.42 

0.32.53 

0.32 35 

0.31.97 

0.32.55 

0.33.41 

0.32.58 

0.31.78 

0.33.47 
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Uitslag progr.nr. 36 
Naam 

16 Jelle de Wit 

17 Donny van Alphen 

18 Feike landstra 

19 Yorick Massink 

Alex van der Hoeven 

Uitslag progr.nr. 37 
Naam 

1 Hugo Polman 

2 Patriek Janssen 

3 Jordi Dijkhuis 

4 Erik Hagting 

5 Joey de Ruiter 

6 Tim Wagenmans 

7 Roy A water 

8 Kay op den Kamp 

9 Sander de Gruijl 

10 Gerben Fiere 

11 Sander Beekman 

12 Sebastiaan Rosendaal 

13 Michel de Maesschalck 

14 Aaron Eisank 

15 Alex Brama 

16 Nick Hessing 

17 Stefan Hazeleger 

18 Jorick Hendriksen 

19 Robbert Vink 

20 Özgen Gormez 

21 Niels van Polanen 

22 Fabian Beimin 

23 Handy Widjaja 

24 Men na v Ginkei 

Uitslag progr.nr. 38 
Naam 

1 Jurjen Willemsen 

2 Felix Broekhuizen 

3 Dingeman v.d. Pluijm 

4 Pieter Jan de Vries 

5 Marc Kremer 

6 Joost A water 

7 Micael Correia 

8 Tjarkó Dijkstra 

9 Daan Ratering 

10 Mike Dobbe 

11 Mark Moussa 

12 Vincent de Ruiter 

13 Wouter Houtman 

om 11 :35: 50 

200 meter wisselslag jongens junioren2 
Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

Westland Dijkglas 2.34.65 92-01527 2.34.05 

Zeester-Meerval 2.33.11 92-02377 2.34.89 

Sprey Hout-AZC 2.31.26 92-01553 2.36.52 

DZT'62 2.31.76 92-02163 2.38.02 

NDD 2.30.82 92-02571 2.34.64 RH 

200 meter wisselslag jongens junioren3 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Dedemsvaart AC 2.18.53 91-01813 2.14.74 

PSV 2.16.90 91-02817 2.16.49 

De Dinkei Denekamp 2.24.70 91-00483 2.19.75 

Stadskanaal 2.17.34 91-00829 2.20.49 

Hellas-Giana-KZ(SG) 2.22.23 91-01971 2.21.36 

Aquarijn 2.22.90 91-04945 2.22.46 

RZC 2.21.06 91-00043 2.22.58 

Hellas-Giana-KZ(SG) 2.27.20 91-03425 2.23.62 

Van Vliet Barracuda 2.27.09 91-00797 2.24.05 

De Warande 2.25.20 91-02825 2.24.25 

De Columbiaan 226 09 91-00079 2.24.95 

ze De Schotejil 2.26.88 91-01947 2.25.04 

Noordkop-Zeemacht 2.27.72 91-01525 2.25.23 

ZON-S&S 2.25.34 91-00577 2.25.79 

Noordwijkerhout 2.27.64 91-00271 2.26.15 

De Dolfijn 2.25.59 91-03753 2.26.30 

De Meer 2.23.60 91-00867 2.26.46 

De Columbiaan 2.26.57 91-00895 2.26.47 

ZVW'74 227 08 91-02993 2.26.91 

De Dolfijn 2.28.75 91-00729 2.26.97 

De Ziji-LGB 2.27.52 91-01809 2.27.27 

OZ&PC 2.26.62 91-00087 2.28.13 

PSV 2.26.80 91-02555 2.31.81 

VZC Veenendaal 2.28.78 91-00703 2.32.65 

200 meter wisselslag jongens junioren4 
Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

Aquapoldra 2.13.76 90-03315 2.13.21 

DWK-XCESS 2.16.23 90-00439 2.14.89 

LZ 1886 2.18.32 90-02301 2.16.26 

ZVZwartsluis 2.20.53 90-03183 2.16.97 

TriVia 2.17.69 90-04667 2.17.73 

DWK-XCESS 2.20.25 90-00075 2.17.77 

Zeester-Meerval 2.20.28 90-00569 2.19.15 

TriVia 2.21.04 90-00681 2.19.64 

Livo 2.18.38 90-02389 2.20.19 

wvz 2.18.94 90-00691 2.21.00 

Zwemlust-den 2.22.17 90-02059 2.21.21 

Poseidon'56 2.16.37 90-02525 2.22.27 

PSV 2.23.36 90-01293 2.23.78 
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50m 

0.33.27 

0.33.58 

0.32.57 

0.33.04 

0.32.24 

50m 

0.28.67 

0.30.19 

0.30.54 

0.32.07 

0.31.01 

0.29.87 

0.29.79 

0.31.04 

0.31.08 

0.29.66 

0.31.39 

0.31.07 

0.30.25 

0.30.15 

0.31 .78 

0.32.18 

0.34.37 

0.31.09 

0.32.07 

0.30.23 

0.29.77 

0.30.62 

0.31.88 

0.30.89 

50m 

0.28.01 

0.28.92 

0.29.23 

0.28.82 

0.29.07 

0.28.99 

0.30.27 

0.28.77 

0.30.59 

0.31.01 

0.30.33 

0.28.66 

0.30 04 
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Uitslag progr.nr. 38 200 meter wisselslag jongens junioren4 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

14 Marc Catsburg MNC Dordrecht 2.23.20 90-00533 2.26.58 0.30.45 

15 Johan Wegman De Kempvis 2.23.13 90-03235 2.27.34 0.30.09 

Kenny van Krieken AquAmig os 2.23.25 90-01675 dis VRA 

Uitslag progr.nr. 39 4x100 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 OZ&PC 1.Marloes Giesselink 92-00612 4.21.31 4.14.23 1.04.51 

2.Evelien Kip 92-00932 2.06.54 

3.Kelly Teunissen 92-01740 3.12.25 

4.Marieke Nijhuis 92-01296 

2 Hoogeveen 1.Maartje Lenten 92-04286 4.20.47 4.19.34 1 0615 

2.Monique van der Wijk 92-02750 2.12.82 

3.Mellany Doldersum 92-04824 3.17.42 

4.Aukje Jenster 92-00856 

3 Hellas-Giana-KZ(SG) 1.Misty Coert 93-00162 4.23.72 4.20.02 1.05.35 

2.Dimphy van der Laar 92-01052 2.11.42 

3.Jamie Schepers 93-00894 3.17.67 

4.Chantal Senden 93-00698 

4 De Zwoer 1.Suzanne Lange 92-02998 4.24.33 4.20.99 1.04.06 

2.Sigrid Dogger 92-00452 2.10.13 

3.Rieneke Jager 93-00360 3.16.45 

4.Rianne Weijburg 94-00172 

5 De Whee 1 .Maartje V eenstra 92-01824 4.22.98 4.21.32 1.05.24 

2.Annemaj Wagenvoort 92-01958 2.1 2.26 

3.Laura Tromp 92-03032 3.17.17 

4.Lisanne Kranenberg 92-01010 

6 De Stormvogel 1 .Jaimy Kort 92-05654 4.23.66 4.21.73 1.08.28 

2.Anniek Minderhoud 93-02698 2.13.63 

3.Manon Minnebeo 93-01548 3.19.19 

4.Judith Stap 93-02702 

7 wvz 1.Valerie Fredriksz 92-02600 4.24.62 4.22.37 1.05.48 

2.Vera van Delden 93-01308 2.10.41 

3.Fieur Hamilton 93-02038 3.16.02 

4.Merle Verkijk 94-00278 

a 't Tolhekke 1.Sanne Huisman 93-01998 4.28.75 4.22.65 1.05.36 

2.11se Blankvoort 92-04458 2.11.07 

3.Evelien Bos 92-00222 3.18.76 

4.Renske de Groot 93-00276 

9 MNC Dordrecht 1. El a Hutten 93-00354 4.22.02 4.23.99 1.03.90 

2.Romy Souman 92-02852 2.10.72 

3.Susette Lauwen 93-02398 3.18.36 

4.Sabrina Charehbili 92-03370 

10 de Devel 1.EIIis Mos 92-01244 4.25.76 4.25.02 1.06.24 

2.Linda de Jong 92-03238 2.14.05 

3.Kiki Klerks 93-01764 3.18.59 

4.Lisa van Milt 92-01228 

11 De Columbiaan 1. Lis a Edelaar 92-00488 4.24.13 4.25.48 1.06.72 

2.Tamara van Vliet 94-03562 2.16.61 

3.Tamara Boeff 93-01930 3.22.70 

4.Miranda Nijenhuis 92-04076 
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Uitslag progr.nr. 39 4x100 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

12 De Dinkei Denekamp 1.Marleen Braakhuis 93-04850 4.28.69 4.25.87 1.07.51 
2.Mariël Bergerink 92-00142 2.19.43 

3.Kyara Buijs 93-02262 3.19.50 

4.Leonie Loman 92-01132 

13 WZ&PC Purmerend 1.Corine Rooker 92-01522 4.26.54 4.27.28 1.05.92 
2.Cieo Denise Bol 94-03314 2.14.27 

3.Anita Verkerk 92-01850 3.19 04 

4.Sharon van der Leest 92-02772 

14 ze De Schotejil 1 .Melanie van Gemert 93-03612 4.28.93 4.29.79 1.08.14 
2.Eiene v. Zoest 92-05582 2.18.90 

3.Danica Koedool 93-01034 3.25.58 

4.Esmee Koedool 92-00964 

PSV 1.Carlie Mennen 93-02224 4.20.97 Ziek Zk 

2.Amanda v.d. Eijnden 92-03446 

3.Lotte Ter Burg 92-04122 

4.Daniëlle van der Veer 93-01804 
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Uitslag progr.nr. 40 100 meter rugslag jongens junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

1 Sam vd Schootbrugge De Otters Het Gooi 1.07.10 93-04783 1.05.81 0.32.27 

2 Sander Lamberts Aqua'68 1.08.56 93-03169 1.08.67 0.33.16 

3 Maarten Arntz De Gelenberg 1.10.89 93-01921 1.10.53 0.34.26 

4 Sven Kardol Nuenen 1.12.18 93-02135 1.11.02 0.34.27 

5 Ruben Dekker Oeza 1.12.76 93-00627 1.11.34 0.34.84 

6 Sebastian de Been De Warande 1.12.26 93-02233 1.12.24 0.34.79 

7 Lars Sieval De Ziji-LGB 1.10.31 93-00723 1.12.31 0.34.70 

8 Miehiel Pater Scheldestroom 1.12.50 93-00399 1.13.10 0.35.52 

9 Robin Bos Aquapoldra 1.11.68 93-02265 1.14.25 0.35.93 

'- >lag progr.nr. 41 100 meter rugslag jongens junioren2 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

1 Arvid Munsters Mosa-Regio 1 02 10 92-03625 1.01.11 0.30.15 

2 Barry Bloemberg Livo 1.04.17 92-00097 1.03.64 0.31.14 

3 John Verhagen Neptunus'58 1.04.74 92-05325 1.05.01 0.31.49 

4 Albert Dijkstra DZ&PC 1.07.24 92-04437 1.05.48 0.31.77 

5 Mike Marissen Nunspeet 1.04.51 92-02187 1.06.08 0.32.16 

6 Mitch Notten Brunssum 1.08.08 92-02505 1.07.22 0.32.37 

7 Maurits Muthert Stadskanaal 1.08.20 92-00941 1.07.43 0.32.34 

8 Pascal Timmermans RZC 1.06.58 92-02349 1.07.69 0.32.38 

9 Mark Costeris ze De Schotejil 1 08.93 92-02327 1.07.89 0.32.39 

10 Jeroen Feijs Hellas-Giana-KZ(SG) 1.09.39 92-00333 1.08.Q3 0.33.04 

11 Bart Mansier Hoogeveen 1.08.53 92-00867 1.08.78 0.33.53 

12 Joost Groeneveld VZC Veenendaal 1.07.78 92-00409 1.09.20 0.33.47 

13 Jeroen Eggeraat De Columbiaan 1.09.42 92-02127 1.09.26 0.33.00 

14 Feike landstra Sprey Hout-AZC 1.08.76 92-01553 1.09.27 0.33.66 

15 Hans Peters Aquarijn 1.07.35 92-01047 1.09.31 0.33 09 

16 Robbinvan Kilsdonk IJZPC 1.09.30 92-00685 1.09.41 0.33.59 

7 Roderiek van Doeselaar Koewacht 1.09.49 92-00261 1.09.91 0.34.60 

18 Julian van Leuven Rapido '82 1.07.92 92-00823 1.10.00 0.33.45 

19 Yorick Massink DZT'62 1.08.67 92-02163 1.10.69 0.33.95 
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Uitslag progr.nr. 42 100 meter rugslag jongens junioren3 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

1 Joey de Ruiter Hellas-Giana-KZ(SG) 1.02.84 91 -01971 1.01.96 0.30.55 

2 Erik Hagting Stadskanaal 1.03.35 91-00829 1.02.74 0.30.66 

3 Patriek Janssen PSV 1.04.23 91-02817 1.03.97 0.31.40 

4 Rense Loohuis De Dinkei Denekamp 1.04.91 91-01477 1.04.02 0.31.30 

5 Malthijs Boers Noordkop-Zeemacht 1.05.47 91-02717 1.04.65 0.32.07 

6 Jorick Hendriksen De Columbiaan 1.05.81 91-00895 1.04.71 0.31 .74 

7 Martijs van Beusekom TriVia 1.05.48 91-00133 1.04.88 0.31.73 

8 Tim van Deutekom DWK-XCESS 1.04.65 91-00459 1.04.89 0.31.04 

9 Oscar Sondermeijer De Columbiaan 1.04.71 91-04045 1.04.95 0.31.60 

10 Stefan Wesolowski SBC-2000(SG) 1.07.28 91-02539 1.05.15 0.31.82 

11 Erik Koops Zwemlust-den 1.04.85 91-04571 1.05.41 0.31.87 

12 Nick Hessing De Dolfijn 1.06.35 91-03753 1.05.52 0.31.23 

13 Roy Awater RZC 1.04.02 91-00043 1.05.63* 0.31.37 

14 Dean Coert Hellas-Giana-KZ(SG) 1.07.94 91 -00393 1.06.62 0.31.86 

15 Fabian Beimin OZ&PC 1.06.91 91-00087 1.06.76 0.32.41 

16 Rens Koning De Columbiaan 1.07.29 91-01279 1.07.08 0.32.87 

17 Tim Wagenmans Aquarijn 1.07.51 91-04945 1.07.74 0.32.76 

18 Peter-Jan Plasmans Aquarijn 1.07.94 91-03063 1.07.95 0.33.22 

19 Quinten Hompus ZPB H&L 1.07.52 91-00957 1.08.14 0.32.46 

20 Bryan Morsink De Veene 1.07.70 91-01629 1.08.53 0.32.78 

Oscar Bouwhuis De Dolfijn 1.07.76 91-04193 Ziek Zk 

Robbert Vink ZVW'74 1.08.10 91-02993 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 43 100 meter rugslag jongens junioren4 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

1 Jurjen Willemsen Aquapoldra 1.00.30 90-03315 0.59.51 0.28.75 

2 Aljan Tempel Hoogeveen 1.00.76 90-02873 0.59.78 0.28.72 

3 Theo Beglinger De Ziji-LGB 1.01.61 90-00159 1.01.51 0.29.78 

4 Dingeman v.d. Pluijm LZ 1886 1.01.28 90-02301 1.01.92 0.29.85 

5 Joost A water DWK-XCESS 1.03.09 90-00075 1.02.03 0.30.17 

6 Daan Ratering Livo 1.02.54 90-02389 1.03.27 0.30.62 

7 Tjarko Dijkstra TriVia 1.05.44 90-00681 1.04.16 0.30.96 

8 Basliaan Lijesen Van Vliet Barracuda 1.01 .78 90-01819 1.04.62 0.30.64 

9 Vincent de Ruiter Poseidon'56 1.03.57 90-02525 1.04.64 0.31.72 

10 Bas Spaanderman Zoetermeer 1.05.08 90-02741 1.04.86 0.30.95 

11 Oscar v.d. Biggelaar PSV 1.04.18 90-04153 1.05.41 0.32.00 

12 Leen vd Plaat MNC Dordrecht 1.04.97 90-02291 1.06.24 0.31.44 

Micael Correia Zeester-Meerval 1.02.25 90-00569 1.01.65 RC 0.30.04 
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Uitslag progr.nr. 44 : 

Naam 

1 Andrea Kneppers 

2 Judith Stap 

3 Daniëlle van der Veer 

4 Carlie Mennen 

5 Renske de Groot 

6 Danique Olof 

7 Anniek Minderhoud 

a Leonie van Noort 

9 Géke Heinsbroek 

10 Shelley de Boer 

11 Fleur Hamilton 

12 Jamie Schepers 

13 Jamie de Jong 

14 Kiki Klerks 

Misty Coert 

16 Chantal Senden 

17 Kaylee Koch 

18 Melanie van Gemert 

19 Vera van Delden 

20 Susette Lauwen 

21 Trudy van den Brink 

22 Linda v.d. Hout 

23 llona Remmei 

24 Marlces Erkens 

25 Manon Minneboa 

26 Milou Julicher 

27 Jocelyn Spruit 

28 Tamara Boeff 

Uitslag progr.nr. 45 

Naam 

1. Roxanne Linders 

2 Marieke Nijhuis 

3 Miranda Nijenhuis 

4 Mariël Bergerink 

5 Evelien Kip 

6 Melissa vd Sluijs 

7 Sabrina Charehbili 

8 Aukje Jenster 

9 Lisanne Kranenberg 

10 lnge Arts 

11 Yvon Versteeg 

12 Ellis Mos 

13 Laura Tromp 

200 meter vrije slag meisjes junioren1 

Vereniging 

Hoorn-Aurik 

De Stormvogel 

PSV 

PSV 

't Tolhekke 

Hoorn-Aurik 

De Stormvogel 

De Ziji-LGB 

wvz 
Zaanstad(SG) 

wvz 

In tijd 

2.17.54 

2.17.66 

2.17.68 

2.19.57 

2.24.36 

2.23.94 

2.25.41 

2.27.08 

2.24.84 

2.27.30 

2.23.37 

Hellas-Giana-KZ(SG) 2.28.40 

St. nr. 

93-02216 

93-02702 

93-01804 

93-02224 

93-00276 

93-01244 

93-02698 

93-01752 

93-00312 

93-02840 

93-02038 

93-00894 

93-00898 

93-01764 

93-00162 

93-00698 

93-01444 

93-03612 

93-01308 

De Dolfijn 2.23.95 

de Devel 2.25.04 

Hellas-Giana-KZ(SG) 2.26.58 

Hellas-Giana-KZ(SG) 2.28.65 

Het Y-mere(SG) 

ze De Schotejil 

wvz 
MNC Dordrecht 

GoSwim 

Westland Dijkglas 

ZON-S&S 

DWK-XCESS 

De Stormvogel 

Wiekslag 

PSV 

De Columbiaan 

2.26.67 

2.25.48 

2.27.78 

2.27.20 93-02398 

2.27.97 93-01290 

2.27.82 93-00344 

2.27.08 93-02198 

2.27.45 93-00234 

2.27.79 93-01548 

2.24.57 93-01320 

2.27.58 93-02044 

2.23.25 93-01930 

200 meter vrije slag meisjes junioren2 

Vereniging 

PSV 

OZ&PC 

De Columbiaan 

lntijd 

2.11.06 

2.17.89 

2.17.04 

De Dinkei Denekamp 2.17.16 

OZ&PC 2.20.19 

Kerkdriel 2.20.62 

MNC Dordrecht 2.19.05 

Hoogeveen 2.20.78 

De Whee 2.21.25 

Noord-Limburg(SG) 2.21.61 

St. nr. 

92-04230 

92-01296 

92-04076 

92-00142 

92-00932 

92-01626 

92-03370 

92-00856 

92-01010 

92-03076 

De Veene 

de Devel 

DeWhee 

2.18.82 92-01864 

2.19.58 92-01244 

2.20.36 92-03032 

Eindtijd Dis 

2.11 .53 

2.14.67 

2.17.60 

2.17.78 

2.18.65 

2.20.13 

2.20.66 

2.20.75 

2.21.20 

2.21 .31 

2.22.16 

2.22.36 

2.23.00 

2.23.30 

2.24.36 

2.24.39 

2.24.61 

2.25.14 

2.25.15 

2.25.29 

2.25.56 

2.25.77 

2.25.89 

2.26.14 

2.26.74 

2.26.76 

2.29.20 

2.29.56 

Eindtijd Dis 

2.07.58 

2.13.88 

2.14.19 

2.14.74 

2.17.00 

2.17.11 

2.18.12 

2.19.46 

2.21.15 

2.22.66 

2.22.70 

2.23.88 

2.25.00 
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50m 100m 

0.29.95 1.03.62 

0.30.43 1.05.18 

0.30.40 1.04.99 

0.31.19 1.06.26 

0.31.94 1.07.02 

0.31.87 1.07.82 

0.32.06 1.07.00 

0.32.37 1.08.89 

0.32.65 1.08.98 

0.32.43 1.09 01 

0.32.15 1.08.41 

0.33.18 1.09.14 

0.31.77 1.08.81 

0.32.65 1.09.35 

0.32.97 1.09 06 

0.33.39 1.11 .39 

0.32.61 1.09.57 

0.31 .96 1.08.90 

0.32.66 1.09.90 

0.33.04 1.09.64 

0.33. 71 1.10.86 

0.33.70 1.11.23 

0.32.60 1.09.56 

0.32.63 1.10.04 

0.33.20 1.11.25 

0.32.32 1.09.49 

0.33.58 1.11.16 

0.32.75 1.10.30 

50m 

0.28.87 

0.31.30 

0.30.40 

0.30.73 

0.31.60 

0.31.48 

0.31.81 

0.31.94 

0.32.55 

0.32.47 

100m 

1.00.99 

1.05.68 

1.05.00 

1.05.16 

1.06.31 

1.05.49 

1.06.78 

1.07.79 

1.07.40 

1.08.49 

0.31.48 1.07.33 

0.32.34 1.09.27 

0.31 .76 1.07.51 

printed by 

• 



~~ ,-' _ , _'"-' ) 
Nationale Junioren Kamp. KB - ; 

28-01-2006 geprint om 18 :38:35 ' 

Uitslag progr.nr. 46 200 meter schoolslag jongens junioren1 

Naam Vereniging In tijd StnL Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Jens Bakker De Dolfijn 2.46,26 93-00021 2.37.91 0.36.33 1.16.54 

2 Mike van Leuken Zeester-MeeNal 2.51.60 93-01167 2.43.53 0.37.49 1.18.97 

3 Gavin van der Werf HZ&PC Heerenveen 2.55.08 93-02971 2.48.58 0.37.02 1.20.13 

4 Twan Beentjes Hellas-Giana-KZ(SG) 2.57.86 93-01309 2.53.05 0.38.17 1.21.71 

5 Maarten Arntz De Gelenberg 2.59.89 93-01921 2.54.99 0.37.79 1.22.20 

6 Ruud van Heerbeek PSV 2.51 .95 93-01769 2.55.30 0.36.53 1.19.83 

7 Boris Bijl De Houtrib 2.59.60 93-04823 2.55.76 0.40.05 1.25.06 

8 Gijs van der Gugten De Fuut 2.56.42 93-02991 2.56.13 0.37.58 1.22.03 

9 Jorke Willemse Orca 2.58.27 93-01977 2.56.74 0.38.61 1.22.46 

10 Leendert Valstar Westland Dijkglas 2.58.66 93-03469 2.57.70 0.40.87 1.27.12 

11 Bart Dunweg Vlaardingen 2.59.52 93-01763 2.57.98 0.37.96 1.22.76 

12 Gijs Gertsen De Vikings 2.58.47 93-03485 2.58.31 0.39.01 1.24.59 

13 Raymond Zijderhand Van Uden-De Gouwe 3.00.05 93-01751 2.59.61 0.40.00 1.26.11 

14 Roald Blok Hatto-Heim 2.59.67 93-02685 2.59.98 0.40.16 1.25.97 

15 Ritchoberto Peternella WZ&PC Purmerend 2.58.44 93-00991 3.01.19 0.40.24 1.26.72 

Jasper Verheijen Aqua-Novio'94 2.57.65 93-03685 2.57.68 SL 0.37.39 1.20.91 

Uitslag progr.nr. 47 200 meter schoolslag jongens junioren2 

Naam Vereniging lntijd St nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Scott Delbressine Hellas-Giana-KZ(SG) 2.39.78 92-03057 2.34.07 0.34.71 1.13.07 

2 Johan Veenstra DWK-XCESS 2.41 .54 92-01333 2.39.84 0.35.00 1.14.82 

3 Daniek Saman Stadskanaal 2.42.72 92-01139 2.43.10 0.35.94 1.16.71 

4 Donald Hillebregt LZ 1886 2.48.15 92-02629 2.44.10 0.36.67 1.18.35 

5 Robert Rohaan Sprey Hout-AZC 2.52.07 92-03679 2.44.11 0.36.25 1.18.18 

6 ANid Munsters Mosa-Regio 2.45.37 92-03625 2.44.48 0.36.70 1.18.87 

7 Alex van der Hoeven NDD 2.49.57 92-02571 2.46.82 0.36.30 1.18.79 

8 Bjorn de Jonge Hellas-Giana-KZ(SG) 2.47.19 92-00631 2.47.08 0.36.47 1.18.40 

9 Julian Diaz Z.V.Utrecht 2.47.12 92-00241 2.47.58 0.37.28 1.19.48 

10 Julian van Leuven Rapido '82 2.52.12 92-00823 2.49.61 0.38.66 1.22.08 

11 Maurits Mulhert Stadskanaal 2.54.38 92-00941 2.52.44 0.38.20 1.22.25 

12 Ward van Rijssen TriVia 2.52.04 92-04841 2.53.72 0.38.18 1.22.06 

13 Jordy Zuidhoek De Columbiaan 2.52.07 92-01569 2.54.13 0.38.14 1.21.71 

14 Hans Peters Aquarijn 2.51.57 92-01047 2.54.81 0.38.47 1.22.72 

15 Thijmen van de Waal Aquarijn 2.53.36 92-03085 2.55.74 0.39.68 1.24.37 

16 Tim Verwest LAG 2.53.93 92-04675 2.55.80 0.37.72 1.21.58 

17 Menno van den Heuvel Noordwijkerhout 2.52.69 92-00519 2.56.64 0.39.78 1.24.07 

18 Erwin v Ravenswaaij VZC Veenendaal 2.52.66 92-01093 3.01.73 0.40.24 1.25.27 

19 Timo Suaka DES 2.54.68 92-03715 3.06.93 0.39.76 1.26.20 

printed bij 
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Uitslag progr.nr. 48 

Naam 

1 Kay op den Kamp 

2 Hugo Polman 

3 Stefan Hazeleger 

4 Aaron Eisank 

s Jordi Dijkhuis 

6 Sjoerd landerink 

7 Erik Hagting 

a Sebastiaan Rosendaal 

9 Alex Brama 

10 Dirk Zeelte 

11 Sander Beekman 

12 Boris van Putten 

13 Thijs Hagelstein 

14 Tom vd Kamp 

Kenneth Caster 

l.6 Handy Widjaja 

17 Lorenzo van Poele 

1a Reinier Vos 

1 9 Jeffrey Trooster 

2 0 Ryan van Voskuilen 

2 1 Tim Wagenmans 

22 Jordy Pragt 

23 Chris Al 

Rico Ramaker 

Uitslag progr.nr. 49 

Naam 

1 Felix Broekhuizen 

2 Sirnon Veenstra 

3 Tristan Eisank 

4 Alex Eversdijk 

-> Kenny van Krieken 

6 Micael Correia 

7 Wilbert Benschop 

a Erwin vd Haar 

9 Sebas van Lith 

10 Thomas Kersten 

11 Tirnon Evenhuis 

12 Johan Bosma 

13 Steven Nonnekes 

14 Vincent de Ruiter 

Marc Bruin 

200 meter schoolslag jongens junioren3 

Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

Hellas-Giana-KZ(SG) 2.33.81 91 -03425 2.30.86 

Dedemsvaart AC 

De Meer 

ZON-S&S 

2.36.39 91-01813 2.32.18 

2.33.29 

2.34.62 

2.35.81 

2.36.40 

2.38.79 

2.34.51 91-00867 

2.35.82 

De Dinkei Denekamp 2.42.47 

De Dinkei Denekamp 2.38.21 

Stadskanaal 2.31.45 

ze De Schotejil 2.45.61 

Noordwijkerhout 2.45. 73 

De Waalstroom 2.43.44 

De Columbiaan 2.44.45 

LZ 1886 2.45.09 

VZC Veenendaal 2.42.33 

DWK-XCESS 2.42.57 

RZ 2.40 04 

PSV 2.43.33 

De Schelde 2.45.14 

Zeester-Meerval 2.46.98 

WIDEX GZC DONK 2.46.1 9 

Het Y-mere(SG) 

Aquarijn 

Stadskanaal 

Hoorn-Aurik 

Hoogeveen 

2.44.51 

2.45.50 

2.46.21 

2.43.83 

2.38.80 

91-00577 

91-00483 

91 -02651 

91-00829 

91 -01947 2.39.89 

91-00271 2.41 .76 

91-05911 2.41.93 

91 -00079 2.42.13 

91-02923 2.43.23 

91 -00827 2.44.04 

91-01153 2.44.34 

91 -00375 2.45.20 

91-02555 2.45.44 

91-04607 . 2.46.50 

91 -02445 2.46.88 

91-02309 2.47.62 

91-02449 

91-04945 

91-01835 

91-00015 

91-01857 

2.48.32 

2.49.02 

2.49.46 

2.49.63 

2.35.53 SN 

200 meter schoolslag jongens j unioren4 

Vereniging 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

ZON-S&S 

De Bruinvis 

AquAmig os 

Zeester-Meerval 

de Devel 

VZC Veenendaal 

ZVW'74 

wvz 
TriVia 

Noord Veluwe 

Van Vliet Barracuda 

Poseidon'56 

ORZC96(SG) 

lntijd 

2.31 .86 

2.36.21 

2.37.69 

2.36.59 

2.35.49 

2.37.44 

2.37.45 

2.39.90 

2.36.52 

2.36.78 

2.37.86 

2.40.94 

2.39.83 

2.37.44 

St. nr. 

90-00439 

90-04377 

90-00773 

90-00847 

90-01675 

90-00569 

90-00181 

90-01079 

90-01841 

90-0151 5 

90-00843 

90-00361 

90-03749 

90-02525 

2.37.47 90-00471 

Eindtijd Dis 

2.30.82 

2.33.37 

2.34.13 

2.34.27 

2.34.50 

2.35.88 

2.36.24 

2.36.64 

2.37.68 

2.37.98 

2.39.30 

2.40.72 

2.43.28 

2.46.12 

Ziek Zk 

50m 100m 

0.34.18 1.13.29 

0.33.75 1.12.74 

0 34 03 1.12.31 

0.34.12 1.13.86 

0.35.37 1.15.30 

0.34.86 1.14.36 

0.35.34 1.15.34 

0.35.34 

0.36.04 

0.37.91 

0.35.78 

0.34.23 

0.37.27 

0.36.45 

0.34.63 

0.36.29 

0.35.12 

0.34.94 

0.36.1 6 

0.36.69 

0.37.20 

0.37.64 

0.38.68 

0.34.13 

1.16.78 

1.17.72 

1.19.07 

1.16.44 

1.16.82 

1.20.17 

1.18.51 

1.14.67 

1.17.53 

1.16.50 

1.16.49 

1.17.95 

1.19.30 

1.20.74 

1.20.30 

1.21 .48 

1.13.23 

50m 100m 

0.33.40 1.11.91 

0.34.53 1.14.15 

0.33.65 1.13.46 

0.34.55 1.1 3.95 

0.33.96 1.12.25 

0.34.45 1.1 3.06 

0.34.57 1.14.68 

0.34.19 1.13.63 

0.33.77 1.13.85 

0.35.10 1.15.96 

0.35.79 1.16.26 

0.35.39 1.16.45 

0.34.81 1.16.41 

0.35.81 1.18.00 
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Uitslag progr.nr. 50 200 meter wisselslag meisjes junioren1 
Naam Vereniging In tijd St nr. Eindtijd Dis SOm 

1 Andrea Kneppers Hoorn-Aurik 2.43.12 93-02216 2.33.38 0.31 .37 

2 Judith Stap De Stormvogel 2.33.10 93-02702 2.34.31 0.33.89 

3 Oaniëlle van der Veer PSV 2.41.44 93-01804 2.35.76 0.32.71 

4 Carlie Mennen PSV 2.35.92 93-02224 2.35.78 0.35.57 

5 Ela Hutten MNC Dordrecht 2.35.49 93-00354 2.36.49 0.34.20 

6 Manon Minneboo Oe Stormvogel 2.38.55 93-01548 2.38.62 0.34.88 

7 Chantal Senden Hellas-Giana-KZ(SG) 2.45.93 93-00698 2.40.72 0.35.13 

8 Fleur Hamilton wvz 2.42.30 93-02038 2.40.74 0.35.77 

9 Misty Coert Hellas-Giana-KZ(SG) 2.45.88 93-00162 2.40.99 0.34.59 

10 Jamie Schepers Hellas-Giana-KZ(SG) 2.47.00 93-00894 2.41.21 0.35.81 

11 Géke Heinsbroek wvz 2.42.70 93-00312 2.42.99 0.36.14 

12 llona Remmei ZON-S&S 2.46.93 93-02198 2.43.17 0.37.16 

13 Leonie Taal de Oevel 2.43.00 93-00758 2.43.40 0.34.66 

14 Marloes Erkens DWK-XCESS 2.42.93 93-00234 2.43.57 0.35.22 

15 Iris Erpelinck De Honte 2.47.74 93-00236 2.43.82 0.36.56 

16 Linda Kolkman ESCA 2.44.58 93-02994 2.43.95 0.35.15 

17 Renske de Groot 't Tolhekke 2.44.88 93-00276 2.44.38 0.35.39 

18 Shelley de Boer Zaanstad(SG) 2.45.41 93-02840 2.45.15 0.35.00 

19 Ankie v.d. Meer Neptunia'24 2.46.32 93-00504 2.45.76 0.37.87 

20 Jocelyn Spruit PSV 2.44.14 93-02044 2.45.86 0.36.29 

21 Jamie de Jong Oe Dolfijn 2.47.89 93-00898 2.46.06 0.35.27 

22 Kaylee Koch Het Y -mere(SG) 2.44.29 93-01444 2.46.16 0.37.28* 

23 Melanie van Gemert ze De Schotejil 2.47.77 93-03612 2.46.59 0.37.63 

24 Danique Olof Hoorn-Aurik 2.47.74 93-01244 2.47.00 0.36.83 

25 Elles Borgers GZWJ 2.47.11 93-02310 2.47.41 0.36.21 

2 6 Lyan Hoogendoom ZWJ'74 2.47.41 93-02202 2.49.09 0.37.48 

27 Anniek Minderhoud De Stormvogel 2.46.58 93-02698 2.49.42 0.36.95 

28 Tamara Boeff De Columbiaan 2.45.00 93-01930 2.49.74 0.39.64 

Uitslag progr.nr. 51 200 meter wisselslag meisjes junioren2 
Naam Vereniging lntijd St nr. Eindtijd Dis SOm 

1 Roxanne Linders PSV 2.34.33 92-04230 2.29.82 0.31 .91 

2 Lotte Goosen OIO 2.39.29 92-05306 2.30.98 0.32.20 

3 Mariël Bergerink Oe Dinkei Denekamp 2.34.35 92-00142 2.31.25 0.33.29 

4 Miranda Nijenhuis Oe Columbiaan 2.33.27 92-04076 2.31.49 0.33.27 

5 Linda Kempen WIDEX GZC DONK 2.37.32 92-02096 2.35.62 0.34.73 

6 Esmee Koedoot ze De Schotejil 2.38.03 92-00964 2.35.65 0.33.74 

7 lnge Arts Noord-Limburg(SG) 2.39.56 92-03076 2.36.75 0.32.77 

8 Sandra Verheyen Hellas-Giana-KZ(SG) 2.39.89 92-03192 2.37.31 0.36.36 

9 Joëlle Scheps Van Uden-De Gouwe 2.40.09 92-02364 2.38.29 0.34.67 

10 Evelien Vos De Rijn 2.39.84 92-01912 2.38.99 0.33.49 

11 Melissa vd Sluijs Kerkdriel 2.39.28 92-01626 2.39.14 0.33.79 

12 Lisa van Milt de Devel 2.40.1 0 92-01228 2.40.33 0.35.69 

13 Aukje Jenster Hoogeveen 2.37.44 92-00856 2.40.65* 0.31.67 

Maud van der Meer Zeester-Meerval 2.33.46 92-01180 2.42.25 RC 0.33.47 

Ellis Mos de Oevel 2.40.33 92-01244 2.45.60 RD 0.36.28 

printed by 
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Uitslag progr.nr. 52 

Vereniging 

4x100 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger 

1 DWK-XCESS 

2 TriVia 

3 wvz 

4 PSV 

5 De Ziji-LGB 

6 De Otters Het Gooi 

7 OZ&PC 

8 Hellas-Giana-KZ(SG) 

9 Aquarijn 

10 De Columbiaan 

11 Aquapoldra 

12 Van Vliet Barracuda 

13 Hoogeveen 

Naam 

1.Joost A water 

2.Tim van Deutekom 

3.01af Achterberg 

4.Felix Broekhuizen 

1.Tjarko Dijkstra 

2.Etiënne Vrieling 

3.Timon Evenhuis 

4.Marc Kremer 

St. nr. 

90-00075 

91-00459 

90-00011 

90-00439 

90-00681 

91 -02455 

90-00843 

90-04667 

1.Rutger van Oosterhout 90-02179 

2.Jelle Blok 92-05179 

3.Matthijs Dekker 

4.Mike Dobbe 

1. Patriek Janssen 

2.Lars v.d. Heijden 

3.Handy Widjaja 

90-00621 

90-00691 

91-02817 

90-05167 

91-02555 

4.0scar v.d. Biggelaar 90-04153 

1.Niels van Polanen 

2.Sjoerd Sieval 

3.Joost Rijntjes 

4.Theo Beglinger 

1.Fred Smink 

2.Dennis Overhage 

3.Roy Visser 

4.Fioor Verhaar 

1.Huub ter Laak 

2.Lex Loohuis 

3.Luuk van Rhee 

4.Fabian Beimin 

1.Jacky Coumans 

2.Dean Coert 

3.Anton vd Sluis 

4 .Joey de Ruiter 

91 -01809 

90-02663 

91-01899 

90-00159 

91-04519 

90-02223 

91-02423 

90-04603 

91-03149 

91 -01475 

91-01887 

91-00087 

90-00573 

91 -00393 

90-02697 

91-01971 

1.Peter-Jan Plasmans 91-03063 

2.Hans Peters 

3.Wouter Kaman 

4.Tim Wagenmans 

1 .Mark de Bes 

92-01047 

93-00241 

91-04945 

90-04587 

2.Sander Beekman 91-00079 

3.0scar Sondermeijer 91-04045 

4.Jorick Hendriksen 

1.Stefan Knapen 

91-00895 

90-01593 

2.Koen Leemans 90-04483 

3.Frank van der W aals 91-02483 

4.Jurjen Willemsen 

1.Bastiaan Lijesen 

2.Lauran Cornax 

3.Sander de Gruijl 

4.Steven Nonnekes 

1.Kars ten Have 

2.Rico Ramaker 

3.Bart Mansier 

4.Aijan Tempel 

90-03315 

90-01819 

91-03335 

91-00797 

90-03749 

92-00467 

91-01857 

92-00867 

90-02873 

WAS.- tei:023-5359838// kiceQtie:J<fNZB- N-leuweaeinb 11 
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lntijd Eindtijd Dis 

3.48.21 3.42.75 

NJuR 

3.49.64 3.43.86 

3.48.53 3.45.50 

3.48.45 3.46.52 

3.51 .67 3.49.31 

3.53.48 3.51.07 

3.59.44 3.51 .77 

3.57.95 3.52.49 

3.55.21 3.52.76 

3.54.45 3.54.34 

3.58.28 3.54.97 

3.52.29 3.55.67 

3.59.96 3.56.60 

printed b~ 

tussentijd 

0.55.12 

1.51.49 

2.47.69 

0.56.17 

1.52.64 

2.49.78 

0.54.87 

1.52.89 

2.51.15 

0.54.89 

1.52.02 

2.51.54 

0.59.32 

1.54.62 

2.52.84 

1.00.13 

1.56.37 

2.56.71 

0.56 02 

1.54.48* 

2.53.56 

0.59.16 

1.57.93 

2.57.11 

0.57.26 

1.55.32 

2.55.94 

0.58.49 

1.59.41 

2.57.11 

1.00.67 

1.59.96 

3.01.57 

1.01.74 

201 .76 

301 .50 

1.01.47 

2.00.92 

3.02.47 
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Uitslag progr.nr. 52 4x100 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

~4 De Dinkei Denekamp 1.Joris Kwast 90-06047 4 01.10 3.56.62 0.59.66 

2.Rense Lochuis 91-01477 1.57.63 

3.Sjoerd landerink 91-02651 2.59.63 

4.Jordi Dijkhuis 91-00483 

15 Nunspeet 1.Jeffrey Kuijper 90-01711 3.59.34 3.57.29 1.00.51 

2.Maarten Ebbers 90-00763 1.59.04 

3.Reijer van den Bosch 90-00359 3.00.47 

4.Mike Marissen 92-02187 

16 Zeester-Meerval 1.Micael Correia 90-00569 3.58.00 3.57.53 0.55.86 

2.Thom van de Wetering 91-02551 1.55.86 

3.Reinier Vos 91-02445 2.56.20 

4.Donny van Alphen 92-02377 

17 Livo 1 .Daan Ra tering 90-02389 3.56.55 3.57.64 0.56.58 

2.Tom de Graaf 91-00749 1.57.16 

3.Koen Sterenborg 92-01259 2.58.26 

4.Barry Bloemberg 92-00097 

18 DZ&PC 1.Chris van Vliet 91-02425 3.59.08 3.57.71 0.57.91 

2.Remco Kamps 90-01465 1.57.84 

3.Aibert Dijkstra 92-04437 2.57.17 

4.Henk v/d Vegte 90-02987 

19 MNC Dordrecht 1.Marc Catsburg 90-00533 3.58.77 3.58.72 0.56.68 

2.Jesper Souman 90-00375 1.59.39 

3.Leen vd Plaat 90-02291 2.56.98 

4.Jeffrey v Maurik 92-03589 

20 VZC Veenendaal 1 .Joost Groeneveld 92-00409 3.59.30 3.58.92 1.00.73 

2.Menno v Ginkei 91-00703 1.59.53 

3.Joeri Scheidt 91-02011 3.00.75 

4.Thijs Hagelstein 91-00827 

2~ AquAmigos 1.Roel Verdijk 90-04317 3.59.99 4.00.59 1.00.52 

2.Joost Evers 91-00617 2.01.22 

3.Marco vd Weijenberg 90-03237 3.00.91 

4.Kenny van Krieken 90-01675 

22 De Dolfijn 1.Erwin Sneek 91-02153 3.55.82 4.00.60 0.58.79 

2.Özgen Gormez 91 -00729 1.56.23 

3.Bart de Gelder 93-00587 3.02.62 

4.Nick Hessing 91-03753 

printed b~ 



.&. 

~Ä J 
Nationale Junioren Kamp. KB [KNZB] 

29-01-2006 geprint om 11:00:30 

Uitslag progr.nr. 53 100 meter schoolslag meisjes junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 llona Remmei ZON-S&S 1.20.87 93-02198 1.20.99 0.38.55 

2 Melissa Meyer NIMO 1.24.32 93-04374 1.22.30 0.39.24 

3 Melanie van Gemert ze De Schotejil 1.22.58 93-03612 1.22.78 0.39.33 

4 Rieneke Jager De Zwoer 1.23.80 93-00360 1.23.19 0.38.87 

5 Shannen Diphoorn Hoogeveen 1.21.60 93-00208 1.23.41 039 06 

6 Chantal Senden Hellas-Giana-KZ(SG) 1.24.20 93-00698 1.23.45 0.39.63 

7 Ela Hutten MNC Dordrecht 1.22.42 93-00354 1.23.52 0.39.49 

8 Myrna Schasfoort De Dinkei Denekamp 1.23.44 93-00668 1.23.62 0.39.43 

9 Jocelyn Spruit PSV 1.21.28 93-02044 1.24.03 0.39.01 

10 Paula Duursma DZ&PC 1.24.16 93-00982 1.24.32 0.39.33 

t1 Kristel Doreleijers PSV 1.24.28 93-02568 1.25.38 0.39.41 

2 Aniek Marissen Borger 1.23.46 93-01436 1.25.97 0.40.96 

13 Marja van der Sluis Hellas-Giana-KZ(SG) 1.23.80 93-00710 1.26.17 0.40.21 

14 Milou ten Heggeler De Whee 1.24.23 93-00306 1.26.52 0.41.1 7* 

15 Kyra Rietveld De Aquaflippers 1.25.27 93-00624 1.28.57 0.40.92 

Uitslag progr.nr. 54 100 meter schoolslag meisjes junioren2 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Yvon Versteeg De Veene 1.18.60 92-01864 1.17.16 0 3609 

2 Nicole ter Bruggen OZ&PC 1.17.68 92-00328 1.17.79 0.36.45 

3 Latte Goosen OIO 1.19.45 92-05306 1.19.94 0.37.18 

4 Esmee Koedoot ze De Schotejil 1.21.32 92-00964 1.20.09 0.37.52 

5 Lisa van Milt de Devel 1.21.23 92-01228 1.20.95 0.38.47 

6 Anisa Memic WWV 1.21.48 92-04260 1.21.46 0.37.97 

7 Miranda Nijenhuis De Columbiaan 1.19.49 92-04076 1.21.67 0.38.23 

8 Sandra Verheyen Hellas-Giana-KZ(SG) 1.21.13 92-03192 1.22.35 0.38.87 

9 Joyce Duurken Orca 1.21.62 92-05938 1.22.78 0.38.54 

Uitslag progr.nr. 55 100 meter vrije slag jongens junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Sam vd Schootbrugge De Otters Het Gooi 1.02.24 93-04783 0.59.87 0.29.27 

2 Dion Dreesens Noord-Limburg(SG) 1.01 .56 93-02189 1.00.38 0.28.86 

3 Wouter Kaman Aquarijn 1.01.38 93-00241 1.00.98 0.28.91 

4 Sander Lamberts Aqua'68 1.01.19 93-03169 1.01.25 0.28.68 

5 Menno Manning De Veene 103.04 93-00333 1.01.34 0.29.34 

6 Sander Ariaansz Z.V.Utrecht 1.03.43 93-02053 1.01.63 0.29.44 

7 Niek Pereboom WIDEX GZC DONK 1.04.01 93-05395 1.02.78 0.29.32 

8 Lars Sieval De Ziji-LGB 1.02.48 93-00723 1.03.09 0.29.90 

9 Miehiel Pater Scheldestroom 1.04.10 93-00399 1.03.35 0.30.26 

10 Ruben Dekker Oe za 1.04.36 93-00627 1.03.64 0.30.73 

1.1 Jasper Verheijen Aqua-Novio'94 1.04.88 93-03685 1.03.73 0.29.98 

12 Meivin Dobbe wvz 1.04.05 93-00801 1.03.93 0.30.22 
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Uitslag progr.nr. 55 100 meter vrije slag jongens junioren1 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

13 Sonny Carré De Stormvogel 1.03.51 93-03615 1.04.04 0.30.71 

14 Geoff Ebskamp Noord-Limburg(SG) 1.04.69 93-01817 1.04.18 0.31.14 

15 Boris Bijl De Houtrib 1.04.53 93-04823 1.04.58 0.30.84 

16 Thomas van Mierlo Budel 1.00.68 93-00353 1.04.62 0.30.32 

17 Bas Krafft Aqua-Novio'94 1.04.36 93-03195 1.04.78 0.30.57 

18 Sebastian de Been De Warande 1.04.52 93-02233 1.05.60 0.30.63 

19 Maarten Arntz De Gelenberg 1.03.91 93-01921 dis AA 

Uitslag progr.nr. 56 100 meter vrije slag jongens junioren2 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 John Verhagen Neptunus'58 0.56.29 92-05325 0.54.25 0.25.82 

2 Mike Marissen Nunspeet 0.55.86 92-02187 0.55.38 0.2641 

3 Mark Costeris ze De Schotejil 0.58.12 92-02327 0.57.45 0.27.14 

4 Erik Wegman De Kempvis 0.58.57 92-01465 0.57.87 0.27.60 

5 Hans Peters Aquarijn 0.5847 92-01047 0.58.10 0.2744 

6 Yorick Massink DZT'62 0.59.88 92-02163 0.58.43 0.27.83 

7 Roderiek van Doeselaar Koewacht 0.59.39 92-00261 0.59.38 0.29.20 

Barry Bloemberg Livo 0.59.32 92-00097 0.59.38 0.28.10 

9 Mitch Notten Brunssum 0.59.03 92-02505 0.59.68 0.28.13 

10 Albert Dijkstra DZ&PC 1.01.12 92-04437 0.59.79 0.2840 

11 Jelle Blok wvz 0.58.86 92-05179 0.59.99 0.27.61 

12 Robbin van Kilsdonk IJZPC 0.59.67 92-00685 1.00.11 0.28.79 

13 Alex van der Hoeven NDD 1.00.36 92-02571 1.00.18 0.28.70 

14 Pascal Timmermans RZC 1.0041 92-02349 1.00.35 0.28.66 

15 Julian Diaz Z.V.Utrecht 0.5943 92-00241 1.00.36 0.29.29 

16 Feike landstra Sprey Hout-AZC 1.00.78 92-01553 1.00.66 0.28.69 

17 Martijn de Bruijne PSV 1.00.92 92-02749 1.00.69 0.28.88 

18 Dustin Bolte Tempo 1.01 .86 92-04813 1.00.79 0.29.50 

19 Dennis Thomas Aqua'68 1.00.98 92-04301 1.00.81 0.28.84 

20 Jeroen Krielaart Zegenwerp 1.02.04 92-02881 1.00.92 0.29.33 

21 Julian van Leuven Rapido '82 1.00.83 92-00823 1.01 .04 0.29.10 

22 Jeroen Feijs Hellas-Giana-KZ(SG) 1.01.73 92-00333 1.01 .12 0.29.14 

23 Hennan van Zijverden Oceanus 1.00.10 92-02315 1.01.14 0.2940 

24 Ralph van Megen HZPC 1.01.57 92-01613 1.01.28 0.28.98 

25 Joost Groeneveld VZC Veenendaal 1.00.06 92-00409 1.01.46 0.28.86 

2 6 Kars ten Have Hoogeveen 1.01 .76 92-00467 1.01.60 0.29.59 

27 Koen Sterenborg Livo 1.0041 92-01259 1.01.74 0.2949 

28 Maurits Mulhert Stadskanaal 1.01.50 92-00941 1.01.82 0.29.80 

29 Arvid Munsters Mosa-Regio 0.59.54 92-03625 1.01 .87 0.29.09 

30 Jeffrey v Maurik MNC Dordrecht 1.0040 92-03589 1.01.98 0.29.85 

31 Bas van Houwelingen De Schelde 1 01.70 92-00563 1.02.30 0.29.29 
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Uitslag progr.nr. 57 

Naam 

1 Patriek Janssen 

2 Sebastiaan Rosendaal 

3 Matthijs Boers 

4 Huub ter Laak 

5 Etiënne Vrieling 

6 Peter-Jan Plasmans 

7 Tim van Deutekom 

Michel de Maesschalck 

9 Thijs Hagelstein 

10 Roy Awater 

11 Chris van Vliet 

12 Oscar Sondermeijer 

13 Tim Wagenmans 

14 Erik Hagting 

L5 Jorick Hendriksen 

16 Ruud vd Horst 

17 Wouter de Mol 

18 Gerben Fiere 

19 Rico Ramaker 

20 Aaron Eisank 

21 Jordi Dijkhuis 

22 Bart Schram 

23 Sander de Gruijl 

24 Erik Koops 

25 Tobias van Halen 

26 Erwin Sneek 

27 Alex Brama 

28 Joost Rijntjes 

29 Özgen Gormez 

30 Sander v. Nieuwenhuyzen 

31 Reinier Vos 

32 Nick Hessing 

33 Jeffrey Trooster 

34 Lauran Cornax 

35 Bart Knijn 

36 Rik Meijer 

37 Handy Widjaja 

38 Ryan van Voskuilen 

39 Sander Beekman 

40 Rense Loohuis 

41 Kenneth Caster 

42 Bryan Mannaart 

43 Meivin Folkers 

44 Stefan Wesolowski 

45 Chris Al 

4 6 Mehmet Demirei 

4 7 Niels van Po lanen 

48 Thorn van de Wetering 

4 9 Sil Hoving 

50 Wiets Slaghekke 

100 meter vrije slag jongens junioren3 

Vereniging 

PSV 

ze De Schotejil 

Noordkop-Zeernacht 

OZ&PC 

TriVia 

Aquarijn 

DWK-XCESS 

Noordkop-Zeernacht 

VZC Veenendaal 

RZC 

DZ&PC 

De Colurnbiaan 

Aquarijn 

Stadskanaal 

De Columbiaan 

DZT'62 

Hieronymus 

De Warande 

Hoogeveen 

ZON-S&S 

In tijd 

0.54.94 

0.55.80 

0.55.30 

0.57.49 

0.58.73 

0.57.58 

0.56.92 

0.57.65 

0.58.90 

0.57.32 

0.58.13 

0.58.70 

0.57.78 

0.58.64 

0.57.09 

0.59.76 

0.58.33 

0.58.57 

0.58.20 

0.59.80 

De Dinkei Denekamp 0.59.42 

DAW-Finenzo 0.59.32 

Van Vliet Barracuda 0.57.92 

Zwemlust-den 0.57.87 

RZ 0.58.84 

De Dolfijn 0.58.70 

Noordwijkerhout 0.59.75 

De Ziji-LGB 0.58.26 

De Dolfijn 0.59.55 

De Stormvogel 0.57.53 

Zeester-Meerval 1.00.22 

De Dolfijn 0.58.02 

WIDEX GZC DONK 0.58.90 

Van Vliet Barracuda 0.59.83 

WZ&PC Purmerend 0.59.86 

FZC'54 1.00.11 

PSV 0.59.10 

Het Y-mere(SG) 0.57.79 

De Columbiaan 0.59.34 

De Dinkei Denekamp 0.59.53 

RZ 0.59.68 

St. nr. 

91-02817 

91-01947 

91-02717 

91 -03149 

91 -02455 

91 -03063 

91 -00459 

91-01525 

91-00827 

91-00043 

91-02425 

91-04045 

91 -04945 

91-00829 

91-00895 

91-00993 

91-01603 

91-02825 

91-01857 

91-00577 

91-00483 

91-03683 

91-00797 

91-04571 

91-00835 

91-02153 

91 -00271 

91-01899 

91-00729 

91-04257 

91-02445 

91 -03753 

91-02309 

91-03335 

91-01249 

91 -01571 

91-02555 

91-02449 

91-00079 

91-01477 

91-00375 

wvz 1.00.07 91 -01533 

de Devel 

SBC-2000(SG) 

Hoorn-Aurik 

BZV 

De Ziji-LGB 

Zeester-Meerval 

PSV 

De Veene 

1.00.29 91-00645 

0.59.82 91-02539 

0.59.08 91 -00015 

0.59.67 91-00451 

0.59.18 91 -01809 

0.59.96 91-02551 

1.00.22 91-03947 

1.00.10 91 -02115 

Eindtijd Dis 

0.54.12 

0.54.18 

0.54.90 

0.56.52 

0.56.66 

0.56.82 

0.57.60 

0.57.60 

0.57.76 

0.57.86 

0.57.87 

0.57.96 

0.58.02 

0.58.12 

0.58.17 

0.58.1 9 

0.58.24 

0.58.32 

0.58.48 

0.58.49 

0.58.52 

0.58.55 

0.58.63 

0.58.69 

0.58.72 

0.58.81 

0.58.83 

0.58.85 

0.59.02 

0.59.07 

0.59.19 

0.59.25 

0.59.34 

0.59.47 

0.59.51 

0.59.59 

0.59.62 

0.59.70 

0.59.71 

0.59.74 

0.59.82 

1.00.09 

1.00.20 

1.00.23 

1.00.34 

1.00.36 

1.00.40 

1.00.48 

1.00.54 

1.00.95 

SOm 

0.26.24 

0.26.21 

0.27.01 

0.26.74 

0.27.44 

0.27.23 

0.27.57 

0.27.92 

0.27.92 

0.27.62 

0.27.99 

0.27.82 

0.27.71 

0.28.08 

0.27.68 

0.28.18 

0.27.52 

0.27.81 

0.27.88 

0.27.68 

0.28.21 

0.27.04 

0.27.81 

0.28.09 

0.27.27 

0.27.74 

0.28.19 

0.27.79 

0.28.23 

0.27.59 

0.28.42 

0.28.03 

0.28.01 

0.28.51 

0.28.38 

0.28.11 

0.28.68 

0.27.98 

0.28.33 

0.28.37 

0.28.13 

0.28.98 

0.29.00 

0.28.07 

0.28.96 

0.29.05 

0.29.01 

0.28.47 

0.28.66 

0.28.07 
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Uitslag progr.nr. 57 100 meter vrije slag jongens junioren3 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

51 Gijs de Rooij IJsselmeeuwen 0.58.74 91 -04769 1.01.36 0.28.80 

Richard Kras De Zeeschuimers 1.00.09 91 -03407 dis VRA 

Oscar Bouwhuis Oe Dolfijn 0.59.55 91-04193 Ziek Zk 

Len ter Hart De Fuut 1.00.20 91-00853 Ziek Zk 

Menno v Ginkei VZC Veenendaal 0.59.06 91-00703 Ziek Zk 

Robbert Vink ZVW'74 0.59.67 91 -02993 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 58 100 meter vrije slag jongens junioren4 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Jurjen Willemsen Aquapoldra 0.53.68 90-03315 0.53.25 0.25.83 

2 Micael Correia Zeester-Meerval 0.55.49 90-00569 0.54.02 0.25.90 

3 Vincent de Ruiter Poseidon'56 0.53.73 90-02525 0.54.18 0.25.75 

4 Steven Nonnekes Van Vliet Barracuda 0.54.23 90-03749 0.54.52 0.26.13 

5 Floor Verhaar De Otters Het Gooi 0.55.42 90-04603 0.54.69 0.26.28 

6 Aljan Tempel Hoogeveen 0.55.75 90-02873 0.54.96 0.26.32 

7 Rutger van Oosterhout wvz 0.55.65 90-02179 0.55.09 0.27.03 

8 Mike Dobbe wvz 0.54.88 90-00691 0.55.15 0.26.70 

9 Pieter Jan de Vries ZVZwartsluis 0.56.02 90-03183 0.55.17 0.26.68 

10 Tjarko Dijkstra TriVia 0.56.52 90-00681 0.55.43 0.26.65 

11 Joost Awater DWK-XCESS 0.56.68 90-00075 0.55.76 0.26.35 

12 Dingeman v.d. Pluijm LZ 1886 0.56.38 90-02301 0.55.91 0.26.72 

13 Mike Cornwall Zaanstad(SG) 0.55.63 90-03855 0.55.96 0.26.60 

14 Johan Wegman Oe Kempvis 0.55.15 90-03235 0.56.03 0.26.51 

15 Jasper van Mierlo Budel 0.56.34 90-02005 0.56.45 0.26.43 

16 Sjoerd Sieval Oe Ziji-LGB 0.56.89 90-02663 0.56.54 0.26.96 

17 Oscar v.d. Biggelaar PSV 0.57.23 90-04153 0.56.61 0.26.78 

18 Dennis Overhage De Otters Het Gooi 0.56.98 90-02223 0.56.70 0.27.16 

19 Oaan Ratering Livo 0.56.02 90-02389 0.56.91 0.27.11 

20 Marc Catsburg MNC Dordrecht 0.57.02 90-00533 0.57.49 0.27.22 

21 Robinden Boer Oe Warande 0.56.79 90-06177 0.57.51 0.27.31 

Theo Beglinger De Ziji-LGB 0.57.34 90-00159 0.57.51 0.28.07 

23 Bas Spaanderman Zoetermeer 0.57.33 90-02741 0.57.55 0.27.76 

24 Chiel Centen De Spatiers 0.57.23 90-00541 0.57.57 0.26.93 

25 Jerome Aries Kimbria 0.57.00 90-00065 0.57.58 0.27.54 

26 Leen vd Plaat MNC Dordrecht 0.57.34 90-02291 0.57.81 0.27.61 

27 Patriek Creemers De Roersoppers 0.57.83 90-00579 0.58.02 0.27.72 

28 Jan Wieher de Vries ZVZwartsluis 0.57.32 90-03173 0.58.06 0.27.43 

29 Lars v.d. Heijden PSV 0.57.18 90-05167 0.58.29 0.27.77 

30 Robert Schuur DZT'62 0.56.34 90-02645 0.58.63 0.28.09 

31 Sverre Oelen WZ&PC Purmerend 0.57.32 90-02147 0.58.68 0.27.65 

Mark Moussa Zwemlust-den 0.55.30 90-02059 dis AA 



-"'--==~ 

~~) 

29-01-2006 geprint om 11 : 0 0 :3 0 
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Uitslag progr.nr. 59 400 meter wisselslag meisjes junioren1 
Naam Vereniging In tijd St.nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Judith Stap De Stormvogel 5.26.36 93-02702 5.21.37 1.15.77 

2 Daniëlle van der Veer PSV 5.28.81 93-01804 5.27.02 1.12.29 

3 Manen Minnebeo De Stormvogel 5.33.84 93-01548 5.31 .89 1.17.20 

4 Carlie Mennen PSV 5.44.26 93-02224 5.36.69 1.20.69 

5 Misty Coert Hellas-Giana-KZ(SG) 5.49.11 93-00162 5.36.91 1.18.61 

6 Renske de Groot 't Tolhekke 5.52.52 93-00276 5.46.04 1.18.75 

7 Géke Heinsbroek wvz 5.41.74 93-00312 5.46.14 1.21.84 

8 Elles Borgers GZVW 5.54.07 93-02310 5.51.28 1.23.99 

Uitslag progr.nr. 60 400 meter wisselslag meisjes junioren2 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Mariël Bergerink De Dinkei Denekamp 5.35.59 92-00142 5.21.51 1.14.74 

2 Linda Kempen WIDEX GZC DONK 5.33.93 92-02096 5.29.88 1.17.21* 

3 lnge Arts Noord-Limburg(SG) 5.32.45 92-03076 5.30.31 1.13.94 

4 Sandra Verheyen Hellas-Giana-KZ(SG) 5.31.04 92-03192 5.30.69 1.23.84 

5 Sharon van der Leest WZ&PC Purmerend 5.35.02 92-02772 5.35.38 1.17.57 

6 Ellis Mos de Devel 5.35.62 92-01244 5.42.71 1.17.73 

Uitslag progr.nr. 61 200 meter vlinderslag jongens junioren1 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 

1 Sam vd Schootbrugge De Otters Het Gooi 2.39.29 93-04783 2.28.99 0.33.13 1.11.11 

2 Dion Dreesens Noord-Limburg(SG) 2.41.06 93-02189 2.32.36 0.33.68 1.12.40 

3 Maurice Soudant Hellas-Giana-KZ(SG) 2.45.80 93-02125 2.54.72* 0.36.18 1.19.86 

Uitslag progr.nr. 62 200 meter vlinderslag jongens junioren2 

Naam Vereniging In tijd St.nr. Eindtijd Dis SOm 100m 

1 Arvid Munsters Mosa-Regio 2.32.56 92-03625 2.27.23 0.31.66 1.08.78 

2 Daniek Saman Stadskanaal 2.33.09 92-01139 2.30.59 0.32.52 1.10.72 

3 Hans Peters Aquarijn 2.34.00 92-01047 2.31.25 0.32.89 1.11.03 

4 Julian van Leuven Rapido '82 2.36.17 92-00823 2.31.29 0.32.15 1.10.12 

5 Robbin van Kilsdonk IJZPC 2.36.32 92-00685 2.36.17 0.33.02 1.12.56 

6 Koen van Asseldonk De Vrije Slag 2.37.62 92-01955 2.36.86 0.33.38 1.13.03 
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Uitslag progr.nr. 63 200 meter vlinderslag jongens junioren3 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 

1 Hugo Polman Dedemsvaart AC 2.28 09 91-01813 2.16.95 0.29.59 1.04.87 

2 Matthijs Boers Noordkop-Zeemacht 2.18.23 91-02717 2.17.80 0.30.51 1.05.34 

3 Niels van Polanen De Zij i-LGB 2.23.35 91 -01809 2.22.05 0.30.90 1.06.83 

4 Joey de Ruiter Hellas-Giana-KZ(SG) 2.25.76 91-01971 2.22.35 0.3146 1.08.17 

5 Tim Wagenmans Aquarijn 2.27.97 91 -04945 2.22.50 0.30.77 1.06.83 

6 Fabian Beimin OZ&PC 2.27.20 91-00087 2.26.88 0.31.33 1.07.97 

Uitslag progr.nr. 64 200 meter vlinderslag jongens junioren4 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 

1 Ju~en Willemsen Aquapoldra 2.11.98 90-03315 2.08.74 0.2841 1.00.77 

2 Felix Broekhuizen DWK-XCESS 2.17.93 90-00439 2.15.09 0.29.82 1.05.12 

3 Marc Kremer TriVia 2.16.15 90-04667 2.16.75 0.30.02 1.05.07 

4 Wouter Houtman PSV 2.17.55 90-01293 2.17.09 0.29.61 1.04.15 

5 Dingeman v.d. Pluijm LZ 1886 2.21.88 90-02301 2.23.00 0.29.99 1.0540 

6 Floor Verhaar De Otters Het Gooi 2.22.11 90-04603 2.26.19 0.3149 1 08 94 

Uitslag progr.nr. 65 4x100 meter wisselslag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 OZ&PC 1.Marieke Nijhuis 92-01296 4.52.09 4.46.91 1.14.29 

2.Nicole ter Bruggen 92-00328 2.33.09 

3.Marloes Giesselink 92-00612 3.45.12 

4.Evelien Kip 92-00932 

2 Hoogeveen 1.Monique van der Wijk 92-02750 447.29 4.49.12 1.15.04 

2.Shannen Diphoorn 93-00208 2.37.96 

3.Aukje Jenster 92-00856 3.44.31 

4.Mellany Doldersum 92-04824 

3 Hellas-Giana-KZ(SG) 1.Dimphy van de Laar 92-01052 4.54.38 4.52.46 1.14.14 

2.Sandra Verheyen 92-03192 2.37.15 

3.Misty Coert 93-00162 3.49.79 

4.Chantal Senden 93-00698 

4 de Devel 1.Kiki Klerks 93-01764 4.56.20 4.53.38 1.12.68 

2.Lisa van Milt 92-01228 2.33.12 

3.EIIis Mos 92-01244 3.47.60 

4.Linda de Jong 92-03238 

5 De Stormvogel 1.Manon Minneboa 93-01548 4.55.12 4.55.47 1.14.95 

2.Judith Stap 93-02702 2.37.58 

3.1ris Dingemanse 92-05056 3.50.43 

4.Anniek Minderhoud 93-02698 

6 WZ&PC Purmerend 1.Corine Rooker 92-01522 4.5745 4.56.76 1.13.15 

2.Cieo Denise Bol 94-03314 2.35.00 

3.Sharon van der Leest 92-02772 3.52.54 

4.Anita Verkerk 92-01850 

7 De Dinkei Denekamp 1.Mariël Borgerink 92-00142 5.00.39 4.57.28 1.09.15 

2.Myrna Schasfoort 93-00668 2.34.00 

3.Marleen Braakhuis 93-04850 3.51.31 

4.Leonie Loman 92-01132 
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Uitslag progr.nr. 65 
Vereniging 

4x100 meter wisselslag estafette meisjes junioren2 en jonger 
Naam St. nr. lntijd 

a De Columbiaan 1. Lis a Edelaar 92-00488 4.56.59 

2.Tamara van Vliet 94-03562 

3.Miranda Nijenhuis 92-04076 

4.Tamara Boeff 93-01930 

9 't T olhekke 1.Evelien Bos 92-00222 5.03.24 

2.Sanne Huisman 93-01998 

3.Renske de Groot 93-00276 

4.11se Blankvoort 92-04458 

10 De Whee 1.Maartje Veenstra 92-01824 5.00.69 

2.Milou ten Heggeler 93-00306 

3.Laura Tromp 92-03032 

4.Lisanne Kranenberg 92-01010 

11 wvz 1.Fieur Hamilton 93-02038 5.00.64 

2.Géke Heinsbroek 93-00312 

3.Merle Verkijk 94-00278 

4.Valerie Fredriksz 92-02600 

Eindtijd Dis tussentijd 

4.58.49 1.11.36 

2.37.86 
3.51.62 

5.01.44 1.15.58 

2.40.51 

3.56.02 

5.02.30 1.13.65 

2.38.62 

3.59.05 

5.04.56 1.13.55 

2.40.56 

3.57.76 



4:! -. 

Nationale Junioren Kamp. KB 
29-01-2006 geprint om 18:18:58 

Uitslag progr.nr. 66 100 meter schoolslag jongens junioren1 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Jens Bakker De Dolfijn 1.17.23 93-00021 1.14.45 

2 Sirnon Edenburg Onderdak 1.17.89 93-01567 1.15.96 

3 Mike van Leuken Zeester-Meerval 1.18.14 93-01167 1.16.69 
4 Ruud van Heerbeek PSV 1.17.61 93-01769 1.17.00 

5 Gijs van der Gugten De Fuut 1.21.06 93-02991 1.18.59 

6 Twan Beenljes Hellas-Giana-KZ(SG) 1.21.93 93-01309 1.20.17 

7 Roald Blok Hatto-Heim 1.20.94 93-02685 1.20.52 

8 Jasper Verheijen Aqua-Novio'94 1.19.96 93-03685 1.20.54 

9 Wouter Kaman Aquarijn 1.22.40 93-00241 1.20.87 
10 Gavin van der Werf HZ&PC Heerenveen 1.21.15 93-02971 1.21.19 

11 Maarten Arntz De Gelenberg 1.19.01 93-01921 1.21.22 

12 Raymond Zijderhand Van Uden-De Gouwe 1.21 .93 93-01751 1.22.93 

13 Leendert Valstar Westland Dijkglas 1.22.29 93-03469 1.23.03 

14 Bart Dunweg Vlaardingen 1.22.65 93-01763 1.24.30 

15 Tim Wesdorp De Krabben 1.21.70 93-00655 1.25.29 

Uitslag progr.nr. 67 100 meter schoolslag jongens junioren2 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Scott Delbressine Hellas-Giana-KZ(SG) 1.13.84 92-03057 1.11.51 

2 Alex van der Hoeven NDD 1.13.85 92-02571 1.13.02 

3 Mike Marissen Nunspeet 1.13.14 92-02187 1.13.80 

4 Johan Veenstra DWK-XCESS 1.13.95 92-01333 1.14.08 

5 Bjorn de Jonge Hellas-Giana-KZ(SG) 1.14.63 92-00631 1.14.61 

6 Robert Rohaan Sprey Hout-AZC 1.17.44 92-03679 1.15.11 

7 Daniek Saman Stadskanaal 1.15.63 92-01139 1.15.24 

8 John Verhagen Neptunus'58 1.16.47 92-05325 1.15.63 

9 Kevin Janssen Tritium(SG) 1.16.47 92-04109 1.17.52 

10 Julian Diaz Z.V.Utrecht 1.17.42 92-00241 1.17.70 

11 Arvid Munsters Mosa-Regio 1.16.80 92-03625 1.18.42 

12 Donald Hillebregt LZ 1886 1.17.76 92-02629 1.19.01 

13 Jordy Zuidhoek De Columbiaan 1.18.97 92-01569 1.19.20 

14 Roderiek van Doeselaar Koewacht 1.18.49 92-00261 1.19.31 

15 Maurits Muthert Stadskanaal 1.19.00 92-00941 1.20.28 

16 Bas van Houwelingen De Schelde 1.19.24 92-00563 1.20.71 

17 Jeffrey v Maurik MNC Dordrecht 1.19.26 92-03589 1.21 .35 

18 Tim Verwest LAG 1.19.42 92-04675 1.21.49 

19 Timo Suaka DES 1.19.67 92-03715 1.23.06 

20 Erwin v Ravenswaaij VZC Veenendaal 1.19.49 92-01093 1.24.46 
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SOm 
0.35.22 

0.36.51 

0.36.26 

0.35.81 

0.37.35 

0.37.76 

0.38.36 

0.38.06 

0.37.98 

0.37.64 

0.37.67 

0.39.32 

0.39.01 

0.38.95 

0.39.37 

SOm 
0.33.98 

0.34.29 

0.33.96 

0.34.79 

0.34.73 

0.35.09 

0.35.26 

0.35.29 

0.35.70 

0.36.95 

0.36.61 

0.37.17 

0.37.42 

0.37.12 

0.37.64 

0.37.59 

0.38.84 

0.37.65 

0.38.38 

0.39.14* 
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Uitslag progr.nr. 68 100 meter schoolslag jongens junioren3 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Hugo Polman Dedemsvaart AC 1.10.23 91-01813 1.08.68 0.32.33 

2 Aaron Eisank ZON-S&S 1.09.75 91-00577 1.09.88 0.32.23 

3 Rico Ramaker Hoogeveen 1.12.15 91-01857 1.10.01 0.32.95 

4 Stefan Hazeleger De Meer 1.09.89 91-00867 1.10.82 0.33.22 

5 Kenneth Caster RZ 1.12.71 91-00375 1.11.62 0.33.07 

6 Kay op den Kamp Hellas-Giana-KZ(SG) 1.10.65 91-03425 1.11.65 0.33.33 

7 Etiënne Vrieling TriVia 1.14.86 91-02455 1.12.24 0.33.72 

8 Sebastiaan Rosendaal ze De Schotejil 1.13.29 91-01947 1.12.27 0.33.67 

9 Wouter de Mol Hieronymus 1.13.63 91-01603 1.12.35 0.35.06 

10 Boris van Putten LZ 1886 1.14.22 91-02923 1.12.50 0.33.37 

11 Reinier Vos Zeester-Meerval 1.13.64 91-02445 1.13.18 0.34.18 

12 Huub ter Laak OZ&PC 1.15.98 91-03149 1.13.32 0.34.58 

13 Sjoerd Zanderink De Dinkei Denekamp 1.14.31 91-02651 1.13.92 0.34.99 

1 "- Alex Bra ma Noordwijkerhout 1.14.91 91-00271 1.13.99 0.34.70 

Sander Beekman De Columbiaan 1.12.94 91 -00079 1.14.37 0.34.33 

16 Handy Widjaja PSV 1.13.91 91-02555 1.15.03 0.35.33 

17 Tom vd Kamp DWK-XCESS 1.15.43 91 -01153 1.15.38 0.35.13 

18 Dirk Zeelte De Waalstroom 1.14.67 91-05911 1.15.59 0.36.22 

19 Erik Hagting Stadskanaal 1.10.28 91-00829 1.15.78 0.35.48 

20 Ryan van Voskuilen Het Y -mere(SG) 1.13.60 91-02449 1.15.97 0.35.11 

21 Lorenzo van Poele De Schelde 1.14.78 91-04607 1.16.08 0.35.15 

22 Chris Al Hoorn-Aurik 1.14.64 91-00015 1.16.80 0.36.64 

23 Tim van Deutekom DWK-XCESS 1.14.43 91-00459 1.17.11 0.35.45 

24 Sander v. Nieuwenhuyzen De Stormvogel 1.14.60 91 -04257 1.17.15 0.34.94 

Uitslag progr.nr. 69 100 meter schoolslag jongens junioren4 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Pieter Jan de Vries ZVZwartsluis 1.10.49 90-03183 1.08.14 0.32.38 

2 Thomas Kersten wvz 1.10.24 90-01515 1.09.98 0.33.00 

3 Micael Correia Zeester-Meerval 1.10.27 90-00569 1.10.00 0.32.45 

Steven Nonnekes Van Vliet Barracuda 1.10.85 90-03749 1.11.01 0.33.23 

=> Tristan Eisank ZON-S&S 1.11.35 90-00773 1.11.11 0.32.88 

6 Chiel Centen De Spatters 1.11 .20 90-00541 1.11.18 0.33.10 

7 Alex Eversdijk De Bruinvis 1.12.26 90-00847 1.11 .64 0.33.83 

8 Sirnon Veenstra DWK-XCESS 1.12.49 90-04377 1.11.68 0.33.25 

9 Vincent de Ruiter Poseidon'56 1.08.49 90-02525 1.11.80 0.33.27 

10 Tirnon Evenhuis TriVia 1.12.25 90-00843 1.11.81 0.34.19 

11 Kenny van Krieken AquAmigos 1.10.65 90-01675 1.12.02 0.33.57 

Wilbert Benschop de Devel 1.11.28 90-00181 1.12.02 0.33.89 

13 Sebas van Lith ZVW'74 1.11.12 90-01841 1.13.30 0.34.04 

14 Tjarko Dijkstra TriVia 1.12.53 90-00681 1.13.41 0.34.26 

printed b~ 
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Uitslag progr.nr. 70 

Naam 

1 Andrea Kneppers 

2 Judith Stap 

3 Ela Hutten 

4 Renske de Groot 

5 Carlie Mennen 

6 Chantal Senden 

7 Danique Olof 

8 Marcha Admiraal 

9 Estelle Moorman 

10 Trudy van den Brink 

11 Kiki Klerks 

12 Daniëlle van der Veer 

13 Fleur Hamilton 

14 Manon Minneboa 

15 Shelley de Boer 

16 Iris Erpelinck 

17 lda van Noord 

18 Anniek Minderhoud 

19 Jamie de Jong 

20 Maxime de Wilde 

21 Lisette Doeven 

22 Linda v.d. Hout 

23 llona Remmei 

24 Melanie van Gemert 

25 Danica Koedool 

26 Leonie van Noort 

Femke Swier 

28 Tamara Boeff 

29 Chantal van der Zwaan 

30 Marlces Erkens 

Milou Julicher 

32 Misty Coert 

33 Jocelyn Spruit 

34 Melissa Meyer 

35 Lodi Broeder 

36 Kaylee Koch 

37 Svenja Zonneveld 

38 Aniek Marissen 

39 Nikki Hoogeboom 

Vera van Delden 

100 meter vrije slag meisjes junioren1 

Vereniging 

Hoorn-Aurik 

De Stormvogel 

MNC Dordrecht 

't Tolhekke 

PSV 

lntijd 

1.02.06 

1.03.62 

1.03.95 

1.03.28 

1.05.30 

St.nr. Eindtijd Dis 

93-02216 1.00.61 

93-02702 1.02.70 

93-00354 1.02.80 

Hellas-Giana-KZ(SG) 1.03.48 

93-00276 

93-02224 

93-00698 

93-01244 

93-00012 

93-00540 

93-01290 

93-01764 

93-01804 

93-02038 

93-01548 

93-02840 

93-00236 

93-01038 

93-02698 

93-00898 

93-04658 

93-00902 

93-00344 

93-02198 

93-03612 

93-01034 

93-01752 

93-05122 

93-01930 

93-02084 

93-00234 

93-01320 

93-00162 

93-02044 

93-04374 

93-02620 

93-01444 

93-01096 

1.03.18 

1.03.32 

1.03.89 

1.04.12 

1.04.54 

1.04.95 

1.05.07 

1.05.19 

1.05.28 

1.05.29 

1.05.32 

1.05.34 

1.05.36 

1.05.37 

1.05.51 

1.05.53 

1.05.65 

1.05.69 

1.05.87 

1.05.94 

1.06.11 

1.06.17 

1.06.49 

1.06.49 

1.06.66 

1.06.79 

1.06.88 

1.06.88 

1.07.01 

1.07.24 

1.07.50 

1.07.77 

1.08.04 

1.08.86 

1.09.23 

1.10.16 

Hoorn-Aurik 

De 

ZVZwartsluis 

GoSwim 

de Devel 

PSV 

wvz 
De Stenmvagel 

Zaanstad(SG) 

De Honte 

De Aquaflippers 

De Stormvogel 

De Dolfijn 

DZ&PC 

Ritola Z&PC 

Westland Dijkglas 

ZON-S&S 

ze De Schotejil 

ze De Schotejil 

DeZiji-LGB 

EZV Enkhuizen 

De Columbiaan 

Oceanus 

DWK-XCESS 

Wiekslag 

Hellas-Giana-KZ(SG) 

PSV 

NIMO 

De Gelenberg 

Het Y-mere(SG) 

De Roersoppers 

Borger 

SC Salland 

wvz 

1.04.30 

1.04.87 

1.05.90 

1.06.78 

1.05.66 

1.03.15 

1.06.30 

1.06.02 

1.06.37 

1.05.48 

1.06.74 

1.06.26 

1.05.64 

1.06.99 

1.06.55 

1.06.30 

1.06.48 

1.06.34 

1.06.80 

1.06.87 

1.07.59 

1.05.21 

1.07.46 

1.06.48 

1.06.09 

1.06.18 

1.07.23 

1.07.85 

1.07.82 

1.06.25 

1.07.54 

1.07.03 93-01436 

1.06.95 93-01196 

1.06.80 93-01308 dis AA 

50m 

0.29.30 

0.30.46 

0.30.36 

0.30.21 

0.30.67 

0.31.15 

0.31.16 

0.30.86 

0.30.78 

0.30.85 

0.31 .19 

0.31.03 

0.31.27 

0.30.98 

0.31.78 

0.31.45 

0.31.30 

0.31 .71 

0.31 .07 

0.31 .26 

0.31.45 

0.31.66 

0.31.25 

0.30.79 

0.31.83 

0.31.88 

0.32.16 

0.31.71 

0.32.24 

0.31.81 

0.31.67 

0.31 .80 

0.32.39 

0.31 .95 

0.32.08 

0.32.27 

0.33.41 

0.33.28 

0.32.35 
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Uitslag progr.nr. 71 100 meter vrije slag meisjes junioren2 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Roxanne Linders PSV 0.59.55 92-04230 0.59.10 0.28.54 

2 Maud van der Meer Zeester-Meerval 1.01.63 92-01180 1.01.08 0.29.10 

3 Angèl Koenen HZPC 1.03.61 92·00968 1.01.71 0.29.21 

4 Lotte Goosen OIO 1.02.88 92-05306 1.02.26 0.29.52 

5 Aukje Jenster Hoogeveen 1.03.94 92-00856 1.02.70 0.29.63 

6 Marieke Nijhuis OZ&PC 1.02.69 92-01296 1.02.78 0.30.16 

7 Evelien Kip OZ&PC 1.03.70 92-00932 1.02.89 0.30.27 

8 Esmee Koedoot ze De Schotejil 1.04.09 92-00964 1.02.93 0.29.73 

9 Miranda Nijenhuis De Columbiaan 1.01.80 92-04076 1.03.32 0.30.03 

10 Vivianne van den Broek Wiekslag 1.04.97 92·00302 1.03.60 0.30.36 

11 Melissa vd Sluijs Kerkdriel 1.03.92 92-01626 1.03.72 0.30.33 

12 Evelien Vos De Rijn 1.04.06 92-01912 1.03.89 0.30.64 

13 Suzanne Lange De Zwoer 1.04.96 92-02998 1.04.29 0.30.85 

14 Sabrina Charehbili MNC Dordrecht 1.04.14 92-03370 1.04.63 0.31.43 

Linda van der Voort LZ 1886 1.05.13 92-01908 1.04.64 0.30.55 

16 Mellany Doldersum Hoogeveen 1.04.24 92-04824 1.04.71 0.30.68 

17 Lisanne Kranenberg DeWhee 1.05.10 92-01010 1.04.90 0.31.18 

18 Yvon Versteeg De Veene 1.02.50 92-01864 1.05.05 0.30.69 

19 LauraTromp DeWhee 1.04.15 92-03032 1.05.14 0.31 .23 

20 llse Blankvoort 't Tolhekke 1.04.92 92-04458 1.05.56 0.31.33 

21 lnge Arts Noord-Limburg(SG) 1.04.70 92-03076 1.05.58 0.31.47 

22 Corine Rooker WZ&PC 1.05.13 92-01522 1.06.19 0.31.57 

23 Ellis Mos de Devel 1.04.85 92-01244 1.08.28 0.32.44 

24 lnes Muilwijk MNC Dordrecht 1.05.10 92-02858 1.08.50 0.32.67 

Uitslag progr.nr. 72 400 meter wisselslag jongens junioren1 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Sam vd Schootbrugge De Otters Het Gooi 5.13.04 93-04783 5.00.13 1.09.92 

2 Jens Bakker De Dolfijn 5.20.95 93-00021 5.11.73 1.12.38 

3 Dion Dreesens Noord-Limburg(SG) 5.29.88 93-02189 5.27.94 1.14.66 

Ura:slag progr.nr. 73 400 meter wisselslag jongens junioren2 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Arvid Munsters Mosa-Regio 5.25.48 92-03625 4.58.63 1.07.22 

2 Daniek Saman Stadskanaal 5.19.03 92-01139 5.06.81 1.10.51 

3 Julian van Leuven Rapido '82 5.15.67 92-00823 5.07.72 1.11.89 

4 Robbin van Kilsdonk IJZPC 5.12.52 92-00685 5.09.07 1.11.21 

5 Hans Peters Aquarijn 5.17.79 92-01047 5.14.03 1.11.37 

6 Scott Delbressine Hellas-Giana-KZ(SG) 5.18.48 92-03057 5.15.95 1.11.21 

7 Johan Veenstra DWK-XCESS 5.19.53 92-01333 5.24.78 1.17.65 

Maurits Muthert Stadskanaal 5.27.46 92-00941 5.25.73 VD 1.15.30 

printed b~ 
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Uitslag progr.nr. 74 400 meter wisselslag jongens junioren3 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Hugo Polman Dedemsvaart AC 5.00.99 91-01813 4.50.61 1.07 05 

2 Joey de Ruiter Hellas-Giana-KZ(SG) 4.58.86 91-01971 4.51.17 1.07.82 

3 Patriek Janssen PSV 5 03.48 91-02817 4.52.49 1.06.29 

4 Erik Hagting Stadskanaal 4.55.78 91-00829 4.56.93 1.11.90 

5 Jordi Dijkhuis De Dinkei Denekamp 5.07.79 91-00483 4.57.37 1.08.14 

6 Tim Wagenmans Aquarijn 5.01.44 91-04945 4.59.66 1.06.73 

7 Fabian Beimin OZ&PC 5.14.45 91-00087 5.04.21 1.07.16 

a Roy Awater RZC 5.06.66 91-00043 5.05.25 1.08.35 

9 Stefan Hazeleger De Meer 5.11.85 91-00867 5.07.95 1.14.79 

10 Nick Hessing De Dolfijn 5.07.25 91-03753 5.09.78 1.10.85 

11 Kay op den Kamp Hellas-Giana-KZ(SG) 5.06.02 91-03425 5.16.05 1.11.63 

Yannick Mommers Hellas-Giana-KZ(SG) 5.13.86 91-01613 5.16.05 1.10.81 

Uitslag progr.nr. 75 400 meter wisselslag jongens junioren4 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Felix Broekhuizen DWK-XCESS 4.54.64 90-00439 4.42.52 1.03.99 

2 Jurjen Willemsen Aquapoldro 4.50.79 90-03315 4.42.58 1.01.78 

3 Dingeman v.d. Pluijm LZ 1886 4.57.21 90-02301 4.49.68 1.04.69 

4 Daan Ratering Livo 4.57.83 90-02389 4.53.36 1.08.84 

5 Joost A water DWK-XCESS 5.00.81 90-00075 4.53.68 1.04.62 

6 Wouter Houtman PSV 4.54.07 90-01293 4.53.89 1.04.20 

7 Mike Dobbe wvz 501.80 90-00691 4.54.03 1.10.31 

Vincent de Ruiter Poseidon'56 4.56.16 90-02525 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 76 200 meter vlinderslag meisjes junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 

1 Daniëlle van der Veer PSV 2.38.45 93-01804 2.34.80 0.32.66 1.11.43 

2 Andrea Kneppers Hoorn-Aurik 2.47.47 93-02216 2.37.17 0.33.09 1.11.44 

Uitslag progr.nr. 77 200 meter vlinderslag meisjes junioren2 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 

1 lnge Arts Noord-Limburg(SG) 2.41.48 92-03076 2.35.39 0.33.83 1.13.98 

2 Ellen Maris De Veene 2.39.33 92-01168 2.35.86 0.32.61 1.12.10* 

3 Dimphy van de Laar Hellas-Giana-KZ(SG) 2.39.16 92-01052 2.39.08 0.34.25 1.14.97 

4 Mariël Bergerink De Dinkei Denekamp 2.39.26 92-00142 2.41.20 0.33.87 1.14.48 

5 Ellis Mos de Devel 2.45.16 92-01244 2.47.97 0.35.62 1. 17.76 

printed by 
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Uitslag progr.nr. 78 4x100 meter wisselslag estafette jongens junioren4 en jonger 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 DWK-XCESS 1.Joost A water 90-00075 4.14.23 4.08.48 1.02.19 
2.Simon Veenstra 90-04377 2.12.32 

3.Felix Broekhuizen 90-00439 3.12.55 

4.Tim van Deutekom 91-00459 

2 TriVia 1.Martijs van Beusekom 91-00133 4.15.74 4.09.78 1.05.14 
2.Timon Evenhuis 90-00843 2.16.27 

3.Marc Kremer 90-04667 3.15.43 

4.Tjarko Dijkstra 90-00681 

3 De Ziji-LGB 1 .Theo Beglinger 90-00159 4.19.32 4.13.36 1.02.41 

2.Joost Rijntjes 91-01899 2.16.58 

3.Niels van Polanen 91-01809 3.18.22 

4.Sjoerd Sieval 90-02663 

4 Hellas-Giana-KZ(SG) 1 .Joey de Ruiter 91-01971 4.19.90 4.14.32 1.02.69 
2.Kay op den Kamp 91-03425 2.12.45 

3.Anton vd Sluis 90-02697 3.16.21 

4.Dean Coert 91-00393 

5 Van Vliet Barracuda 1.Bastiaan Lijesen 90-01819 4.18.19 4.16.46 1.02.89 

2.Steven Nonnekes 90-03749 2.13.90 

3.Sander de Gruijl 91-00797 3.18.35 

4.Lauran Cornax 91-03335 

6 De Otters Het Gooi 1.Sam van de 93-04783 4.19.21 4.17.00 1 06.94 

2.Robin Boonstra 90-00333 2.20.98 

3.Fioor Verhaar 90-04603 3.21.13 

4.Dennis Overhage 90-02223 

7 Hoogeveen 1.Aijan Tempel 90-02873 4.23.79 4.20.34 0.59.89 

2.Rico Ramaker 91 -01857 2.12.12 

3.Bart Mansier 92-00867 3.19.45 

4.Kars ten Have 92-00467 

8 De Columbiaan 1.0scar Sondermeijer 91-04045 4.23.35 4.21.93 1.04.35 

2.Sander Beekman 91-00079 2.19.64 

3.Mark de Bes 90-04587 3.25.29 

4.Jorick Hendriksen 91-00895 

9 Dedemsvaart AC 1. Jesper Kloek 90-01585 4.28.08 4.22.07 1.07.17 

2.Ramon Runherd 90-04575 2.21.77 

3.Hugo Polman 91-01813 3.22.62 

4.Maarten Smit 90-02707 

10 De Dinkei Denekamp 1.Rense Lochuis 91-01477 4.27.19 4.22.30 1.04.10 

2.Sjoerd Zanderink 91-02651 2.17.04 

3.Jordi Dijkhuis 91-00483 3.22.64 

4.Joris Kwast 90-06047 

11 PSV 1.0scar v.d. Biggelaar 90-04153 4.16.14 4.24.18 1.04.78 

2.Handy Widjaja 91-02555 2.20.05 

3.Wouter Houtman 90-01293 3.23.57 

4.Patrick Janssen 91-02817 

12 Zeester-Meerval 1.Micael Correia 90-00569 4.27.34 4.25.66 1.01.34 

2.Reinier Vos 91-02445 2.15.06 

3.Thom van de Wetering 91-02551 3.24.00 

4.Donny van Alphen 92-02377 

13 De Dolfijn 1.Nick Hessing 91-03753 4.28.27 4.26.27 1.08.08 

2.Jens Bakker 93-00021 2.22.95 

3.Erwin Sneek 91-02153 3.28.23 

4.Özgen Gormez 91-00729 
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Uitslag progr.nr. 78 
Vereniging 

4x100 meter wisselslag estafette jongens junioren4 en jonger 
Naam St. nr. lntijd 

14 VZC Veenendaal 1.Joost Groeneveld 92-00409 4.25.92 

2.Erwin vd Haar 90-01079 

3.Joeri Scheidt 91-02011 

4.Thijs Hagelstein 91-00827 

wvz 1.Matthijs Dekker 90-00621 4.20.71 

2.Thomas Kersten 90-01515 

3.Bryan Mannaart 91-01533 

4.Rutger van Oosterhout 90-02179 

Eindtijd Dis tussentijd 

4.35.22 1.08.92 
2.21.92 
3.37.24 

4.24.76 SK 1.07.92 
2.18.62d 
3.29.86 


